



誰もが住んでみたい村に
農業農村整備

令和6年度～令和7年度
国営施設応急対策事業母畑地区
千五沢ダム放流設備改修工事

積 算 書

(当初)

東北農政局
阿武隈土地改良調査管理事務所

東北農政局

東北農政局

東北農政局

事業名 | 国営施設応急対策事業母畑地区
 工事名 | 千五沢ダム放流設備改修工事

項 目 名	数 量	単 位	金 額	備 考
工事価格			202,690,000	
・工事原価			180,190,000	
・・製作工事原価			117,044,000	
純製作費			116,220,000	
・・・直接製作費	1.000	式	115,414,000	
・・・間接製作費			1,630,000	
・・・・間接労務費			806,000	
・・・・工場管理費			824,000	
・・据付工事原価			59,026,000	
純工事費			35,687,000	
・・・直接工事費	1.000	式	30,080,000	
・・・間接工事費			28,946,000	
・・・・共通仮設費			5,607,000	
・・・・・運搬費～管轄費等				
$30,080,000 \times ((13.470 \times 1.200) \times 1.020)$			4,960,000	
・・・・・運搬費	1.000	式	647,000	
・・・・現場管理費				
$35,687,000 \times ((19.450 \times 1.100) \times 1.050 + 0.000)$			8,015,000	
・・・・据付間接費			15,324,000	
・・設計技術費				
$176,069,000 \times 2.340$			4,120,000	
・一般管理費等				
$180,190,000 \times (12.450 \times 1.000 + 0.04)$			22,505,000	
・一括計上価格	1.000	式	0	
機器単体費			107,800,000	
処分費等(直接工事費の内数)			1,000	
処分費(準備費の内数)			0	
処分費(事業損失防止施設費内数)			0	
処分費等(率対象外)			0	
共通仮設費算定控除額			0	
法定福利費概算額(工事価格の内数)				
$59,026,000 \times 1.490$			879,000	

東北農政局

事業名	国営施設応急対策事業母畑地区
工事名	千五沢ダム放流設備改修工事

工 種 名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
直接工事費内訳			30,080,000	
直接工事費	1.000	式	30,080,000	
・輸送費	1.000	式	343,000	
・ ・輸送費	1.000	式	343,000	
・ ・ ・輸送費（ダム用水門）	1.000	式	343,000	
・ダム用水門設備据付工	1.000	式	12,979,000	
・ ・ダム用水門設備据付工	1.000	式	8,854,000	
・ ・ ・ダム用水門設備据付工 HJV据付工	1.000	式	4,868,000	
・ ・ ・ダム用水門設備据付工 開閉装置据付工	1.000	式	551,000	
・ ・ ・ダム用水門設備据付工 バルブ支持架台据付工	1.000	式	459,000	
・ ・ ・ダム用水門設備据付工 空気弁 φ250mm	1.000	式	551,000	
・ ・ ・ダム用水門設備据付工（直接経費）	1.000	式	2,115,000	
・ ・ ・ダム用水門設備据付工（仮設費）	1.000	式	310,000	
・ ・ダム用水門設備撤去工	1.000	式	4,125,000	
・ ・ ・ダム用水門設備据付工 HJV撤去工	1.000	式	918,000	
・ ・ ・ダム用水門設備据付工 開閉装置撤去工	1.000	式	551,000	
・ ・ ・ダム用水門設備据付工 バルブ支持架台撤去工	1.000	式	1,225,000	
・ ・ ・ダム用水門設備据付工 空気弁撤去工	1.000	式	276,000	
・ ・ ・ダム用水門設備据付工（直接経費）	1.000	式	1,155,000	
・電気設備据付工	1.000	式	9,482,000	
・ ・計装機器据付工	1.000	式	881,000	
・ ・ ・ダム用水門設備据付工 機側操作盤設置工	1.000	式	459,000	
・ ・ ・ダム用水門設備据付工 照明用分電盤設置工	1.000	式	92,000	
・ ・ ・ダム用水門設備据付工（直接経費）	1.000	式	330,000	
・ ・計装機器据付工	1.000	式	881,000	
・ ・ ・ダム用水門設備据付工 機側操作盤撤去工	1.000	式	459,000	
・ ・ ・ダム用水門設備据付工 照明用分電盤撤去工	1.000	式	92,000	
・ ・ ・ダム用水門設備据付工（直接経費）	1.000	式	330,000	
・配線・配管工	1.000	式	7,720,000	
・ ・配線・配管工 操作室内	1.000	式	335,000	
・ ・配線・配管工 電気配線移設	1.000	式	6,435,000	
・ ・配線配管撤去工 電気配線移設	1.000	式	950,000	
・鋼製付属設備据付工	1.000	式	7,274,000	
・ ・鋼製付属設備設置工	1.000	式	3,867,000	
・ ・ ・ダム用水門設備据付工 管理用歩道橋据付工	1.000	式	1,894,000	
・ ・ ・鋼製付属設備据付工（直接経費）	1.000	式	1,973,000	
・ ・鋼製付属設備撤去工	1.000	式	3,407,000	
・ ・ ・ダム用水門設備据付工 管理用歩道橋撤去工	1.000	式	1,755,000	

東北農政局

東北農政局

事業名	国営施設応急対策事業母畑地区
工事名	千五沢ダム放流設備改修工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
直接製作費				115,414,000	
・小容量放流設備用ゲートバルブ製作工	1.000	式		95,500,000	
・ ・ホロージェットバルブ工	1.000	式		95,500,000	
・ ・ ・ホロージェットバルブ工 (機器単体費)	1.000	式	79,500,000	79,500,000	1 式当たり
S40006 鋳鋼品, φ700mm ホロージェットバルブ	1.000	台	79,500,000	79,500,000	歩A・単A S単 26号
鋳鋼品, φ700mm					
合 計				79,500,000	
・ ・ ・バルブ支持架台 (機器単体費)	1.000	式	700,000	700,000	1 式当たり
S40006 ステンレス製 バルブ支持架台	1.000	台	700,000	700,000	歩A・単A S単 27号
ステンレス製					
合 計				700,000	
・ ・ ・開閉装置 (機器単体費)	1.000	式	9,900,000	9,900,000	1 式当たり
S40006 電動スピンドル式,SUS304 開閉装置	1.000	基	9,900,000	9,900,000	歩A・単A S単 28号
電動スピンドル式,SUS304					
合 計				9,900,000	
・ ・ ・空気弁 (機器単体費)	1.000	式	5,400,000	5,400,000	1 式当たり
S40006 φ250, 鋳鉄製, 7.5kw 空気弁	1.000	基	5,400,000	5,400,000	歩A・単A S単 29号
φ250, 鋳鉄製, 7.5k					
合 計				5,400,000	
・電気設備工	1.000	式		12,300,000	
・ ・電気設備工	1.000	式		12,300,000	
・ ・ ・電気設備工 (機器単体費)	1.000	式	12,300,000	12,300,000	1 式当たり
S40006 ゲート用機側操作盤 屋外閉塞自立形, ステンレス鋼板	1.000	面	11,000,000	11,000,000	歩A・単A S単 30号
S40006 照明用分電盤 屋外壁掛形、ステンレス鋼板	1.000	面	1,300,000	1,300,000	歩A・単A S単 31号
合 計				12,300,000	
・鋼製付属設備製作工	1.000	式		7,614,000	
・ ・鋼製付属設備製作工 歩廊本体	1.000	式		5,920,000	
・ ・ ・鋼製付属設備工 (製作費)	1.000	式	4,970,000	4,970,000	1 式当たり
S40001 ステンレス鋼板 SUS304 厚さ6mm, ステンレス鋼板, ステンレス新断, 12	13.800	kg	638	8,804	歩A・単A S単 16号
S40001 ステンレス鋼板 SUS304 厚さ9mm, ステンレス鋼板, ステンレス新断, 12	28.100	kg	749	21,047	歩A・単A S単 17号
S40001 ステンレス鍍鋼板 SUS304 厚さ6mm, ステンレス鋼板, ステンレス新断, 12	1,965.100	kg	912	1,792,171	歩A・単A S単 18号
S40001 ステンレス溝形鋼 SUS304 100mm×50mm, ステンレス形鋼、ステンレス平鋼, ステンレス新断, 10	695.100	kg	1,112	772,951	歩A・単A S単 19号
S40001 ステンレス鋼等辺山形鋼 SUS304 65mm×6mm, ステンレス形鋼、ステンレス平鋼, ステンレス新断, 10	269.600	kg	936	252,346	歩A・単A S単 20号
S40001 ステンレス平鋼 SUS304 6mm×75mm, ステンレス形鋼、ステンレス平鋼, ステンレス新断, 10	137.600	kg	1,029	141,590	歩A・単A S単 21号
S40001 配管用ステンレス鋼鋼管 SUS304TP Sch20 25A, ステンレス鋼管, ステンレス新断, 10	254.000	kg	940	238,760	歩A・単A S単 22号
S40001 配管用ステンレス鋼鋼管 SUS304TP Sch20 40A, ステンレス鋼管, ステンレス新断, 10	289.500	kg	940	272,130	歩A・単A S単 23号
X40001 補助材料費 (製作) 鋼製付属設備, 管理歩廊, 13%	1.000	式	454,974	454,974	歩A・単A X単 1号
S40013 ステンレスボルト・ナット SUS304	7.100	kg	1,520	10,792	歩A・単A S単 32号
S40013 ステンレス製突合せ溶接式管接手90°エルボ SUS304TP Sch20 40A	14.000	個	1,200	16,800	歩A・単A S単 33号
X40003 鋼製付属設備製作工 歩廊, 0.5 × 10.0, 0.00, 1.00, 1 基, 1.00, 管理歩廊, 3655.628	1.000	基	987,597	987,597	歩A・単A X単 4号
X40014 間接労務費 鋼製付属設備, 管理歩廊, 60%	1.000	式	592,558	592,558	歩A・単A X単 7号
X40015 工場管理費 鋼製付属設備, 管理歩廊, 25%	1.000	式	395,039	395,039	歩A・単A X単 10号

事業名	国営施設応急対策事業母畑地区
工事名	千五沢ダム放流設備改修工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
合 計				5,957,559	
計 (1) (直接費対象分)				4,969,962	
計 (2) (間接費対象分)				987,597	
・ ・ ・ 鋼製付属設備工 (塗装費)	1.000	式	950,000	950,000	1 式当たり
K78021 工場酸洗い (材料・工数込み)	175.950	m ²	5,400	950,130	歩 A ・ 単 A
X40015 工場管理費 鋼製付属設備, 管理歩廊, 25%	1.000	式	237,533	237,533	歩 A ・ 単 A X 単 11号
合 計				1,187,663	
計 (1) (直接費対象分)				950,130	
計 (2) (間接費対象分)				237,533	
・ ・ 鋼製付属設備製作工 歩廊受材	1.000	式		1,395,000	
・ ・ ・ 鋼製付属設備工 (製作費)	1.000	式	1,227,000	1,227,000	1 式当たり
S40001 ステンレス鋼板 SUS304 厚さ6mm, ステンレス鋼板, ステンレス新断, 12	48.500	kg	638	30,943	歩 A ・ 単 A S 単 16号
S40001 ステンレス鋼板 SUS304 厚さ9mm, ステンレス鋼板, ステンレス新断, 12	72.800	kg	749	54,527	歩 A ・ 単 A S 単 17号
S40001 ステンレス溝形鋼 SUS304 150mm × 75mm, ステンレス形鋼, ステンレス平鋼, ステンレス新断, 10	628.400	kg	1,123	705,693	歩 A ・ 単 A S 単 24号
X40001 補助材料費 (製作) 鋼製付属設備, 歩廊受材, 13%	1.000	式	102,851	102,851	歩 A ・ 単 A X 単 2号
S40013 ステンレスボルト・ナット SUS304	29.300	kg	1,520	44,536	歩 A ・ 単 A S 単 32号
S40013 レジンカプセル R16N	68.000	本	401	27,268	歩 A ・ 単 A S 単 34号
X40003 鋼製付属設備製作工 受台, 0.1 × 5.0, 0.00, 1.00, 1 基, 1.00, 歩廊受材, 749.7	1.000	基	261,326	261,326	歩 A ・ 単 A X 単 5号
X40014 間接労務費 鋼製付属設備, 歩廊受材, 60%	1.000	式	156,796	156,796	歩 A ・ 単 A X 単 8号
X40015 工場管理費 鋼製付属設備, 歩廊受材, 25%	1.000	式	104,531	104,531	歩 A ・ 単 A X 単 12号
合 計				1,488,471	
計 (1) (直接費対象分)				1,227,144	
計 (2) (間接費対象分)				261,327	
・ ・ ・ 鋼製付属設備工 (塗装費)	1.000	式	168,000	168,000	1 式当たり
K78021 工場酸洗い (材料・工数込み)	31.200	m ²	5,400	168,480	歩 A ・ 単 A
X40015 工場管理費 鋼製付属設備, 歩廊受材, 25%	1.000	式	42,120	42,120	歩 A ・ 単 A X 単 13号
合 計				210,600	
計 (1) (直接費対象分)				168,480	
計 (2) (間接費対象分)				42,120	
・ ・ 鋼製付属設備製作工 上水道管仮受材	1.000	式		299,000	
・ ・ ・ 鋼製付属設備工 (製作費)	1.000	式	270,000	270,000	1 式当たり
S40001 ステンレス鋼板 SUS304 厚さ6mm, ステンレス鋼板, ステンレス新断, 12	13.700	kg	638	8,741	歩 A ・ 単 A S 単 16号
S40001 ステンレス鋼板 SUS304 厚さ9mm, ステンレス鋼板, ステンレス新断, 12	20.600	kg	749	15,429	歩 A ・ 単 A S 単 17号
S40001 ステンレス溝形鋼 SUS304 150mm × 75mm, ステンレス形鋼, ステンレス平鋼, ステンレス新断, 10	78.600	kg	1,123	88,268	歩 A ・ 単 A S 単 24号
S40001 ステンレス平鋼 SUS304 6mm × 50mm, ステンレス形鋼, ステンレス平鋼, ステンレス新断, 10	17.600	kg	1,029	18,110	歩 A ・ 単 A S 単 25号
X40001 補助材料費 (製作) 鋼製付属設備, 上水道仮受材, 13%	1.000	式	16,971	16,971	歩 A ・ 単 A X 単 3号
S40013 ステンレスボルト・ナット SUS304	9.400	kg	1,520	14,288	歩 A ・ 単 A S 単 32号
S40013 ゴム座CR t6 100 × 200	6.000	個	1,300	7,800	歩 A ・ 単 A S 単 35号
S40013 レジンカプセル R12N	24.000	本	236	5,664	歩 A ・ 単 A S 単 36号

東北農政局

事業名	国営施設応急対策事業母畑地区
工事名	千五沢ダム放流設備改修工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
直接工事費				30,080,000	
・輸送費	1.000	式		343,000	
・ ・ 輸送費	1.000	式		343,000	
・ ・ ・ 輸送費 (ダム用水門)	1.000	式	343,000	343,000	1 式当たり
S41002 輸送費 (ダム用水門) (ホロージェットバルブ) ダム用水門設備, . . . , 700 [各単位], 650km	1.000	式	126,000	126,000	歩A・単A S単 37号
S41002 輸送費 (鋼製付属設備) (管理用歩道橋) 鋼製付属設備, . . . , 4.58 [各単位], 650km	1.000	式	195,000	195,000	歩A・単A S単 38号
S41040 輸送費 (修繕工事) 既設設備 (仮置場) ダム用水門設備, 3.17ton, 0.2km	1.000	式	11,000	11,000	歩A・単A S単 53号
S41040 輸送費 (修繕工事) 既設設備 (仮置場) 鋼製付属設備, 4.58ton, 0.2km	1.000	式	11,000	11,000	歩A・単A S単 54号
合 計				343,000	
・ダム用水門設備据付工	1.000	式		12,979,000	
・ ・ ダム用水門設備据付工	1.000	式		8,854,000	
・ ・ ・ ダム用水門設備据付工 HJV据付工	1.000	式	4,868,000	4,868,000	1 式当たり
S41012 据付労務 (ダム水門) HJV据付工 その他, - , 0.0, 159, 1, 1, 1.00, HJV	1.000	[各単位]	4,385,347	4,385,347	歩A・単A S単 39号
X41006 据付間接費 ダム用水門設備【修繕】 , , 140%	1.000	式	5,140,457	5,140,457	歩A・単A X単 48号
X41003 据付材料費 ダム用水門設備, . . . , 0kW, 小容量放流用ゲートバルブ	1.000	式	263,121	263,121	歩A・単A X単 30号
X41002 補助材料費 (据付) ダム水門 (小容量放流用ゲートバルブ) , , 5%	1.000	式	219,267	219,267	歩A・単A X単 16号
合 計				10,008,192	
計 (1) (直接費対象分)				4,867,735	
計 (2) (間接費対象分)				5,140,457	
・ ・ ・ ダム用水門設備据付工 開閉装置据付工	1.000	式	551,000	551,000	1 式当たり
S41012 据付労務 (ダム水門) 開閉装置据付工 その他, - , 0.0, 18, 1, 1, 1.00,	1.000	[各単位]	496,454	496,454	歩A・単A S単 40号
X41006 据付間接費 ダム用水門設備【修繕】 , , 140%	1.000	式	581,938	581,938	歩A・単A X単 49号
X41003 据付材料費 ダム用水門設備, . . . , 0kW, 小容量放流用ゲートバルブ	1.000	式	29,787	29,787	歩A・単A X単 31号
X41002 補助材料費 (据付) ダム水門 (小容量放流用ゲートバルブ) , , 5%	1.000	式	24,823	24,823	歩A・単A X単 17号
合 計				1,133,002	
計 (1) (直接費対象分)				551,064	
計 (2) (間接費対象分)				581,938	
・ ・ ・ ダム用水門設備据付工 バルブ支持架台据付工	1.000	式	459,000	459,000	1 式当たり
S41012 据付労務 (ダム水門) その他, - , 0.0, 15, 1, 1, 1.00,	1.000	[各単位]	413,712	413,712	歩A・単A S単 41号
X41006 据付間接費 ダム用水門設備【修繕】 , , 140%	1.000	式	484,949	484,949	歩A・単A X単 50号
X41003 据付材料費 ダム用水門設備, . . . , 0kW, 小容量放流用ゲートバルブ	1.000	式	24,823	24,823	歩A・単A X単 32号
X41002 補助材料費 (据付) ダム水門 (小容量放流用ゲートバルブ) , , 5%	1.000	式	20,686	20,686	歩A・単A X単 18号
合 計				944,170	
計 (1) (直接費対象分)				459,221	
計 (2) (間接費対象分)				484,949	
・ ・ ・ ダム用水門設備据付工 空気弁 φ250mm	1.000	式	551,000	551,000	1 式当たり
S41012 据付労務 (ダム水門) その他, - , 0.0, 18, 1, 1, 1.00,	1.000	[各単位]	496,454	496,454	歩A・単A S単 42号
X41006 据付間接費 ダム用水門設備【修繕】 , , 140%	1.000	式	581,938	581,938	歩A・単A X単 51号
X41003 据付材料費 ダム用水門設備, . . . , 0kW, 小容量放流用ゲートバルブ	1.000	式	29,787	29,787	歩A・単A X単 33号

事業名	国営施設応急対策事業母畑地区
工事名	千五沢ダム放流設備改修工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
X41002 補助材料費(据付) ダム水門(小容量放流用ゲートバルブ),.5%	1.000	式	24,823	24,823	歩A・単A X単 19号
合 計				1,133,002	
計(1)(直接費対象分)				551,064	
計(2)(間接費対象分)				581,938	
・・・ダム用水門設備据付工(直接経費)	1.000	式	2,115,000	2,115,000	1式当たり
S16002 電気溶接機(ディーズエンジン駆動・直流アーク式・排対2次) 、最大溶接電流300A、交替制補正対象外、運転1日当たり算出	24.000	日	6,345	152,280	歩A・単A S単 7号
S16002 不整地運搬車(加圧型・カーゴ式・クレーン装置付) 、3.5t積 2t吊、交替制補正対象外、運転1日当たり算出	28.000	日	24,622	689,416	歩A・単A S単 8号
S16004 ラフレソールン(油圧伸縮シブ型・～低騒・排対型(～2次)) ラフレソールン(油圧伸縮シブ型),50ton吊り,なし	11.000	日	100,000	1,100,000	歩A・単A S単 10号
S16004 発動発電機[D駆動・～超低・排対型(～3次)] 発動発電機(ディーズエンジン駆動),25KVA,なし	21.000	日	6,273	131,733	歩A・単A S単 11号
X41005 雑器具損料	1.000	式	41,469	41,469	歩A・単A X単 42号
合 計				2,114,898	
・・・ダム用水門設備据付工(仮設費)	1.000	式	310,000	310,000	1式当たり
S02721 【構造物取壊し】 無筋,なし,人力,昼間施工,	0.225	m3	34,340	7,727	歩A・単A S単 6号
S18054 敷鉄板設置・撤去工(1年目) 設置～賃料～撤去,83.1,なし	126.000	m ²	1,289	162,414	歩A・単A S単 12号
S18054 敷鉄板設置・撤去工(2年目) 設置～賃料～撤去,53.1,なし	126.000	m ²	986	124,236	歩A・単A S単 13号
S02113 H形鋼 100×100×6×8	60.000	m	214	12,840	歩A・単A S単 1号
S02113 H形鋼 150×150×7×10	6.000	m	387	2,322	歩A・単A S単 2号
合 計				309,539	
・・・ダム用水門設備撤去工	1.000	式		4,125,000	1式当たり
HJV撤去工	1.000	式	918,000	918,000	
S41012 据付労務(ダム水門)HJV撤去工 その他,-,0.0,30,1,1,1.00,HJV	1.000	[各単位]	827,424	827,424	歩A・単A S単 43号
X41006 据付間接費 ダム用水門設備【修繕】,.140%	1.000	式	969,898	969,898	歩A・単A X単 52号
X41003 据付材料費 ダム用水門設備,,,,,0kW,小容量放流用ゲートバルブ	1.000	式	49,645	49,645	歩A・単A X単 34号
X41002 補助材料費(据付) ダム水門(小容量放流用ゲートバルブ),.5%	1.000	式	41,371	41,371	歩A・単A X単 20号
合 計				1,888,338	
計(1)(直接費対象分)				918,440	
計(2)(間接費対象分)				969,898	
・・・ダム用水門設備据付工 開閉装置撤去工	1.000	式	551,000	551,000	1式当たり
S41012 据付労務(ダム水門)開閉装置撤去工 その他,-,0.0,18,1,1,1.00,HJV	1.000	[各単位]	496,454	496,454	歩A・単A S単 44号
X41006 据付間接費 ダム用水門設備【修繕】,.140%	1.000	式	581,938	581,938	歩A・単A X単 53号
X41003 据付材料費 ダム用水門設備,,,,,0kW,小容量放流用ゲートバルブ	1.000	式	29,787	29,787	歩A・単A X単 35号
X41002 補助材料費(据付) ダム水門(小容量放流用ゲートバルブ),.5%	1.000	式	24,823	24,823	歩A・単A X単 21号
合 計				1,133,002	
計(1)(直接費対象分)				551,064	
計(2)(間接費対象分)				581,938	
・・・ダム用水門設備据付工 バルブ支持架台撤去工	1.000	式	1,225,000	1,225,000	1式当たり
S41012 据付労務(ダム水門)バルブ支持架台撤去工 その他,-,0.0,40,1,1,1.00,HJV	1.000	[各単位]	1,103,232	1,103,232	歩A・単A S単 45号
X41006 据付間接費 ダム用水門設備【修繕】,.140%	1.000	式	1,293,197	1,293,197	歩A・単A X単 54号

事業名	国営施設応急対策事業母畑地区
工事名	千五沢ダム放流設備改修工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
X41003 据付材料費 ダム用水門設備.....0kW,小容量放流用ゲートバルブ	1.000	式	66,194	66,194	歩A・単A X単 36号
X41002 補助材料費(据付) ダム水門(小容量放流用ゲートバルブ).....5%	1.000	式	55,162	55,162	歩A・単A X単 22号
合 計				2,517,785	
計(1)(直接費対象分)				1,224,588	
計(2)(間接費対象分)				1,293,197	
・・・ダム用水門設備据付工 空気弁撤去工	1.000	式	276,000	276,000	1式当たり
S41012 据付労務(ダム水門)空気弁撤去工 その他、-、0.0,9,1,1,1.00,HJV	1.000	[各単位]	248,227	248,227	歩A・単A S単 46号
X41006 据付間接費 ダム用水門設備【修繕】.....140%	1.000	式	290,969	290,969	歩A・単A X単 55号
X41003 据付材料費 ダム用水門設備.....0kW,小容量放流用ゲートバルブ	1.000	式	14,894	14,894	歩A・単A X単 37号
X41002 補助材料費(据付) ダム水門(小容量放流用ゲートバルブ).....5%	1.000	式	12,411	12,411	歩A・単A X単 23号
合 計				566,501	
計(1)(直接費対象分)				275,532	
計(2)(間接費対象分)				290,969	
・・・ダム用水門設備据付工(直接経費)	1.000	式	1,155,000	1,155,000	1式当たり
S16002 電気溶接機(ディーズエンジン駆動・直流アーク式・排対2次) 最大溶接電流300A,交替制補正対象外,運転1日当たり算出	17.000	日	6,345	107,865	歩A・単A S単 7号
S16002 不整地運搬車[加圧型・カーゴ式・クレーン装置付] 3.5t積 2t吊,交替制補正対象外,運転1日当たり算出	17.000	日	24,622	418,574	歩A・単A S単 8号
S16004 ラフレソクレーン[油圧伸縮ジブ型・～低騒・排対型(～2次)] ラフレソクレーン(油圧伸縮ジブ型),50ton吊り,なし	6.000	日	100,000	600,000	歩A・単A S単 10号
S16004 発動発電機[D駆動・～超低・排対型(～3次)] 発動発電機(ディーズエンジン駆動),25KVA,なし	1.000	日	6,273	6,273	歩A・単A S単 11号
X41005 雑器具損料	1.000	式	22,654	22,654	歩A・単A X単 43号
合 計				1,155,366	
・電気設備据付工	1.000	式		9,482,000	
・計装機器据付工	1.000	式		881,000	
・・・ダム用水門設備据付工 機側操作盤設置工	1.000	式	459,000	459,000	1式当たり
S41012 据付労務(ダム水門)機側操作盤設置工 その他、-、0.0,15,1,1,1.00,	1.000	[各単位]	413,712	413,712	歩A・単A S単 47号
X41006 据付間接費 ダム用水門設備【修繕】.....140%	1.000	式	484,949	484,949	歩A・単A X単 56号
X41003 据付材料費 ダム用水門設備.....0kW,小容量放流用ゲートバルブ	1.000	式	24,823	24,823	歩A・単A X単 38号
X41002 補助材料費(据付) ダム水門(小容量放流用ゲートバルブ).....5%	1.000	式	20,686	20,686	歩A・単A X単 24号
合 計				944,170	
計(1)(直接費対象分)				459,221	
計(2)(間接費対象分)				484,949	
・・・ダム用水門設備据付工 照明用分電盤設置工	1.000	式	92,000	92,000	1式当たり
S41012 据付労務(ダム水門)照明用分電盤設置工 その他、-、0.0,3,1,1,1.00,	1.000	[各単位]	82,742	82,742	歩A・単A S単 48号
X41006 据付間接費 ダム用水門設備【修繕】.....140%	1.000	式	96,989	96,989	歩A・単A X単 57号
X41003 据付材料費 ダム用水門設備.....0kW,小容量放流用ゲートバルブ	1.000	式	4,965	4,965	歩A・単A X単 39号
X41002 補助材料費(据付) ダム水門(小容量放流用ゲートバルブ).....5%	1.000	式	4,137	4,137	歩A・単A X単 25号
合 計				188,833	
計(1)(直接費対象分)				91,844	
計(2)(間接費対象分)				96,989	

事業名	国営施設応急対策事業母畑地区
工事名	千五沢ダム放流設備改修工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
・・・ダム用水門設備据付工 (直接経費)					1 式当たり
S16002 電気溶接機[ディーズ・エンジン駆動・直流アーク式・排対2次] 、最大溶接電流300A、交替制補正対象外、運転 1 日当たり算出	1.000	式	330,000	330,000	歩A・単A S単 7号
S16002 不整地運搬車[加ラ型・カゴ式・クレーン装置付] 、3.5t積 2t吊、交替制補正対象外、運転 1 日当たり算出	4.000	日	6,345	25,380	歩A・単A S単 8号
S16004 ラフレソクレーン[油圧伸縮ジブ型・～低騒・排対型(～2次)] ラフレソクレーン(油圧伸縮ジブ型)、50ton吊り、なし	4.000	日	24,622	98,488	歩A・単A S単 10号
X41005 雑器具損料	2.000	日	100,000	200,000	歩A・単A X単 44号
	1.000	式	6,477	6,477	
合 計				330,345	
・・・計装機器据付工					
	1.000	式		881,000	
・・・ダム用水門設備据付工 機側操作盤撤去工					1 式当たり
S41012 据付労務(ダム水門)機側操作盤撤去工 その他、-、0.0、15、1、1、1.00、	1.000	[各単位]	413,712	413,712	歩A・単A S単 49号
X41006 据付間接費 ダム用水門設備【修繕】、140%	1.000	式	484,949	484,949	歩A・単A X単 58号
X41003 据付材料費 ダム用水門設備、0kW、小容量放流用ゲートバルブ	1.000	式	24,823	24,823	歩A・単A X単 40号
X41002 補助材料費(据付) ダム水門(小容量放流用ゲートバルブ)、5%	1.000	式	20,686	20,686	歩A・単A X単 26号
合 計				944,170	
計(1)(直接費対象分)				459,221	
計(2)(間接費対象分)				484,949	
・・・ダム用水門設備据付工 照明用分電盤撤去工					1 式当たり
S41012 据付労務(ダム水門)照明用分電盤撤去工 その他、-、0.0、3、1、1、1.00、	1.000	[各単位]	82,742	82,742	歩A・単A S単 50号
X41006 据付間接費 ダム用水門設備【修繕】、140%	1.000	式	96,989	96,989	歩A・単A X単 59号
X41003 据付材料費 ダム用水門設備、0kW、小容量放流用ゲートバルブ	1.000	式	4,965	4,965	歩A・単A X単 41号
X41002 補助材料費(据付) ダム水門(小容量放流用ゲートバルブ)、5%	1.000	式	4,137	4,137	歩A・単A X単 27号
合 計				188,833	
計(1)(直接費対象分)				91,844	
計(2)(間接費対象分)				96,989	
・・・ダム用水門設備据付工 (直接経費)					1 式当たり
S16002 電気溶接機[ディーズ・エンジン駆動・直流アーク式・排対2次] 、最大溶接電流300A、交替制補正対象外、運転 1 日当たり算出	1.000	式	330,000	330,000	歩A・単A S単 7号
S16002 不整地運搬車[加ラ型・カゴ式・クレーン装置付] 、3.5t積 2t吊、交替制補正対象外、運転 1 日当たり算出	4.000	日	6,345	25,380	歩A・単A S単 8号
S16004 ラフレソクレーン[油圧伸縮ジブ型・～低騒・排対型(～2次)] ラフレソクレーン(油圧伸縮ジブ型)、50ton吊り、なし	4.000	日	24,622	98,488	歩A・単A S単 10号
X41005 雑器具損料	2.000	日	100,000	200,000	歩A・単A X単 45号
	1.000	式	6,477	6,477	
合 計				330,345	
・・・配線・配管工					
	1.000	式		7,720,000	
・・・配線・配管工 操作室内					1 式当たり
S42113 ケーブル配線工(標準外) CVケーブル600V、4心、3.5mm2、地中・屋外・屋内、管内配線、5mm以下	1.000	式	335,000	335,000	歩A・単A S単 91号
S42113 ケーブル配線工(標準外) CVケーブル600V、4心、3.5mm2、地中・屋外・屋内、ビット配線、5mm以下	8.000	m	617	4,936	歩A・単A S単 92号
S42113 ケーブル配線工(標準外) CVケーブル600V、4心、5.5mm2、地中・屋外・屋内、管内配線、10mm以下	2.200	m	555	1,221	歩A・単A S単 93号
S42113 ケーブル配線工(標準外) CVケーブル600V、4心、5.5mm2、地中・屋外・屋内、ビット配線、10mm以下	10.700	m	601	6,431	歩A・単A S単 94号
S42103 制御ケーブル配線工(標準) 管 内、CVケーブル、15心、2mm2、地中・屋外・屋内	2.700	m	470	1,269	歩A・単A S単 79号
S42103 制御ケーブル配線工(標準) ビット、CVケーブル、15心、2mm2、屋外・屋内	19.100	m	2,113	40,358	歩A・単A S単 80号
S42100 電線管敷設工 、厚鋼電線管、-、54、屋外・屋内(露出)、0.00、0.00、無、無、無	4.900	m	1,826	8,947	歩A・単A S単 56号
S42100 電線管敷設工 、厚鋼電線管、-、42、屋外・屋内(露出)、0.00、0.00、無、無、無	4.900	m	7,624	37,358	歩A・単A S単 57号

事業名	国営施設応急対策事業母畑地区
工事名	千五沢ダム放流設備改修工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
S42100 電線管敷設工 厚鋼電線管, -, 36, 屋外・屋内(露出), 0.00, 0.00, 無, 無, 無	8.300	m	5,393	44,762	歩A・単A S単 58号
S42100 電線管敷設工 厚鋼電線管, -, 28, 屋外・屋内(露出), 0.00, 0.00, 無, 無, 無	8.300	m	5,180	42,994	歩A・単A S単 59号
P27481 厚鋼電線管用ノーマルバンド G54	1.000	個	1,990	1,990	歩A・単A
P27480 厚鋼電線管用ノーマルバンド G42	1.000	個	1,180	1,180	歩A・単A
P27479 厚鋼電線管用ノーマルバンド G36	4.000	個	932	3,728	歩A・単A
P27478 厚鋼電線管用ノーマルバンド G28	4.000	個	542	2,168	歩A・単A
S42100 電線管敷設工 金属可とう電線管, 箇所当り施工延長2m未満, 38, 屋外・屋内(露出), 0.00, 0.00, 無, 無, 無	1.000	m	1,060	1,060	歩A・単A S単 60号
S42100 電線管敷設工 金属可とう電線管, 箇所当り施工延長2m未満, 30, 屋外・屋内(露出), 0.00, 0.00, 無, 無, 無	0.600	m	866	520	歩A・単A S単 61号
P96004 金属可とう電線管ボックスコネクタ 38mm厚鋼用	2.000	個	216	432	歩A・単A
P96006 金属可とう電線管防水ユニオンボックスコネクタ 38mm厚鋼用	2.000	個	624	1,248	歩A・単A
P96003 金属可とう電線管ボックスコネクタ 30mm厚鋼用	2.000	個	144	288	歩A・単A
P96005 金属可とう電線管防水ユニオンボックスコネクタ 30mm厚鋼用	2.000	個	526	1,052	歩A・単A
S42109 ボックス類取付工 ステンレス鋼製ブルボックス 防水型, その他, その他, 0.40	3.000	個	30,945	92,835	歩A・単A S単 90号
合 計				334,516	
・ ・ ・ 配線・配管工 電気配線移設	1.000	式	6,435,000	6,435,000	1 式当たり
S42102 低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) ビット, CVケーブル, 600V, 3 心, 60mm2, 屋外・屋内	2.000	m	5,263	10,526	歩A・単A S単 63号
S42102 低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) 管 内, CVケーブル, 600V, 3 心, 60mm2, 地中・屋外・屋内	5.900	m	5,681	33,518	歩A・単A S単 64号
S42102 低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) ラック・ダクト内, CVケーブル, 600V, 3 心, 60mm2, 屋外・屋内	6.200	m	6,465	40,083	歩A・単A S単 65号
S42102 低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) ラック・ダクト内, CVケーブル, 600V, 3 心, 60mm2, 屋外・屋内	173.900	m	6,465	1,124,264	歩A・単A S単 65号
S42102 低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) 露出 (コンクリート壁), CVケーブル, 600V, 2 心, 60mm2, 屋外・屋内	3.200	m	6,203	19,850	歩A・単A S単 66号
S42102 低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) ビット, CVケーブル, 600V, 2 心, 22mm2, 屋外・屋内	3.000	m	1,964	5,892	歩A・単A S単 67号
S42102 低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) 管 内, CVケーブル, 600V, 2 心, 22mm2, 地中・屋外・屋内	0.600	m	2,251	1,351	歩A・単A S単 68号
S42102 低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) ラック・ダクト内, CVケーブル, 600V, 2 心, 22mm2, 屋外・屋内	6.200	m	2,669	16,548	歩A・単A S単 69号
S42102 低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) ラック・ダクト内, CVケーブル, 600V, 2 心, 22mm2, 屋外・屋内	168.600	m	2,669	449,993	歩A・単A S単 69号
S42102 低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) 露出 (コンクリート壁), CVケーブル, 600V, 2 心, 22mm2, 屋外・屋内	3.200	m	3,113	9,962	歩A・単A S単 70号
S42102 低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) ビット, CVケーブル, 600V, 2 心, 5.5mm2, 屋外・屋内	1.000	m	1,402	1,402	歩A・単A S単 71号
S42102 低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) 管 内, CVケーブル, 600V, 2 心, 5.5mm2, 地中・屋外・屋内	0.300	m	1,689	507	歩A・単A S単 72号
S42102 低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) ラック・ダクト内, CVケーブル, 600V, 2 心, 5.5mm2, 屋外・屋内	173.000	m	2,107	364,511	歩A・単A S単 73号
S42102 低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) ビット, CVケーブル, 600V, 2 心, 3.5mm2, 屋外・屋内	2.000	m	1,326	2,652	歩A・単A S単 74号
S42102 低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) 管 内, CVケーブル, 600V, 2 心, 3.5mm2, 地中・屋外・屋内	0.600	m	1,613	968	歩A・単A S単 75号
S42102 低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) ラック・ダクト内, CVケーブル, 600V, 2 心, 3.5mm2, 屋外・屋内	1.000	m	2,031	2,031	歩A・単A S単 76号
S42102 低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) ビット, CVケーブル, 600V, 2 心, 2mm2, 屋外・屋内	12.000	m	1,268	15,216	歩A・単A S単 77号
S42102 低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) 管 内, CVケーブル, 600V, 2 心, 2mm2, 地中・屋外・屋内	14.900	m	1,555	23,170	歩A・単A S単 78号
S42103 制御ケーブル配線工 (標準) ビット, CVケーブル, 10心, 2mm2, 屋外・屋内	2.000	m	1,606	3,212	歩A・単A S単 81号
S42103 制御ケーブル配線工 (標準) 管 内, CVケーブル, 10心, 2mm2, 地中・屋外・屋内	5.900	m	1,893	11,169	歩A・単A S単 82号
S42103 制御ケーブル配線工 (標準) ビット, CVケーブル, 10心, 2mm2, 屋外・屋内	2.000	m	1,606	3,212	歩A・単A S単 81号
S42103 制御ケーブル配線工 (標準) ラック・ダクト内, CVケーブル, 10心, 2mm2, 屋外・屋内	6.200	m	2,311	14,328	歩A・単A S単 83号
S42103 制御ケーブル配線工 (標準) ラック・ダクト内, CVケーブル, 10心, 2mm2, 屋外・屋内	173.900	m	2,311	401,883	歩A・単A S単 83号
S42103 制御ケーブル配線工 (標準) 露出 (木質壁), CVケーブル, 10心, 2mm2, 屋 内	3.200	m	2,180	6,976	歩A・単A S単 84号
S42103 制御ケーブル配線工 (標準) ビット, CV-ケーブル, 2心, 2mm2, 屋外・屋内	2.000	m	1,337	2,674	歩A・単A S単 85号

事業名	国営施設応急対策事業母畑地区
工事名	千五沢ダム放流設備改修工事

名 称 (規 格)		数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
S42103	制御ケーブル配線工 (標準) 管 内,CVV-ケーブル,2心,2mm2,地中・屋外・屋内	0.300	m	1,624	487	歩A・単A S単 86号
S42103	制御ケーブル配線工 (標準) ラック・ダクト内,CVV-ケーブル,2心,2mm2,屋外・屋内	6.200	m	2,042	12,660	歩A・単A S単 87号
S42103	制御ケーブル配線工 (標準) ラック・ダクト内,CVV-ケーブル,2心,2mm2,屋外・屋内	1.900	m	2,042	3,880	歩A・単A S単 87号
S42103	制御ケーブル配線工 (標準) 露出 (木質壁),CVV-ケーブル,2心,2mm2,屋 内	3.200	m	1,911	6,115	歩A・単A S単 88号
S42100	電線管敷設工 ,厚鋼電線管,-,54,屋外・屋内(露出),0.00,0.00,無,無,無	5.900	m	8,110	47,849	歩A・単A S単 56号
S42100	電線管敷設工 ,厚鋼電線管,-,36,屋外・屋内(露出),0.00,0.00,無,無,無	5.900	m	5,393	31,819	歩A・単A S単 58号
S42100	電線管敷設工 ,厚鋼電線管,-,28,屋外・屋内(露出),0.00,0.00,無,無,無	1.500	m	5,180	7,770	歩A・単A S単 59号
S42100	電線管敷設工 ,厚鋼電線管,-,22,屋外・屋内(露出),0.00,0.00,無,無,無	15.200	m	3,151	47,895	歩A・単A S単 62号
S42108	ケーブルラック設置工(直線) アルミ製,W300mm,H70mm,その他,壁取付,無,無,0.49,50.0	170.200	m	19,692	3,351,578	歩A・単A S単 89号
P96007	ケーブルラック(セパレータ) 直線形,高70mm,長3.0m	114.000	本	2,850	324,900	歩A・単A
S42020	分電盤取付工 分電盤,前面 0.4㎡以下,露出	1.000	面	33,946	33,946	歩A・単A S単 55号
合 計					6,434,797	
・・・ 配線配管撤去工 電気配線移送		1.000	式	950,000	950,000	1 式当たり
T00001	配線配管撤去工	1.000	式	950,477	950,477	歩A・単A T単 1号
合 計					950,477	
・ 鋼製付属設備据付工		1.000	式		7,274,000	
・ 鋼製付属設備設置工		1.000	式		3,867,000	
・・・ ダム用水門設備据付工 管理用歩道橋据付工		1.000	式	1,894,000	1,894,000	1 式当たり
S41012	据付労務(ダム水門)管理用歩道橋据付工 その他,-,0.0,68,1,1,1.00,	1.000	[各単位]	1,875,494	1,875,494	歩A・単A S単 51号
X41006	据付間接費 ダム用水門設備【修繕】,140%	1.000	式	2,198,434	2,198,434	歩A・単A X単 60号
X41002	補助材料費(据付) 鋼製付属設備,管理用歩道橋,1%	1.000	式	18,755	18,755	歩A・単A X単 28号
合 計					4,092,683	
計(1)(直接費対象分)					1,894,249	
計(2)(間接費対象分)					2,198,434	
・・・ 鋼製付属設備据付工(直接経費)		1.000	式	1,973,000	1,973,000	1 式当たり
S16002	電気溶接機(ディーズエンジン駆動・直流アーク式・排対2次) ,最大溶接電流300A,交替制補正対象外,運転1日当たり算出	12.000	日	6,345	76,140	歩A・単A S単 7号
S16002	不整地運搬車(クロー型・カーゴ式・クレーン装置付) ,3.5t積 2t吊,交替制補正対象外,運転1日当たり算出	12.000	日	24,622	295,464	歩A・単A S単 8号
S16004	ラフレソクレーン(油圧伸縮ジブ型・～低騒・排対型(～2次)) ラフレソクレーン(油圧伸縮ジブ型),50ton吊り,なし	12.000	日	100,000	1,200,000	歩A・単A S単 10号
S16004	発動発電機[D駆動・～超低・排対型(～3次)] 発動発電機(ディーズエンジン駆動),25kVA,なし	12.000	日	6,273	75,276	歩A・単A S単 11号
S02116	4脚式ミニクレーン 3t×3.5m級,,	12.000	日	24,400	292,800	歩A・単A S単 4号
X41005	雑器具損料	1.000	式	32,938	32,938	歩A・単A X単 46号
合 計					1,972,618	
・ 鋼製付属設備撤去工		1.000	式		3,407,000	
・・・ ダム用水門設備据付工 管理用歩道橋撤去工		1.000	式	1,755,000	1,755,000	1 式当たり
S41012	据付労務(ダム水門)管理用歩道橋撤去工 その他,-,0.0,63,1,1,1.00,	1.000	[各単位]	1,737,590	1,737,590	歩A・単A S単 52号
X41006	据付間接費 ダム用水門設備【修繕】,140%	1.000	式	2,036,784	2,036,784	歩A・単A X単 61号
X41002	補助材料費(据付) 鋼製付属設備,管理用歩道橋,1%	1.000	式	17,376	17,376	歩A・単A X単 29号
合 計					3,791,750	
計(1)(直接費対象分)					1,754,966	

東北農政局

東北農政局

事業名	国営施設応急対策事業母畑地区
工事名	千五沢ダム放流設備改修工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S単 - 1号 ***					
S02113	H形鋼					
	H形鋼 100×100×6×8		m	214		歩A・単A
	*** S単 - 2号 ***					
S02113	H形鋼					
	H形鋼 150×150×7×10		m	387		歩A・単A
	*** S単 - 3号 ***					
S02115	電工					
	電工		人	26,112		歩A・単A
	*** S単 - 4号 ***					
S02116	4脚式ミニクレーン					
	4脚式ミニクレーン 3t×3.5m級,,		日	24,400		歩A・単A
	*** S単 - 5号 ***					
S02123	無筋コンクリート処分費					
	無筋コンクリート処分費		m3	5,060		歩A・単A
	*** S単 - 6号 ***					
S02721	【構造物取壊し】					
	【構造物取壊し】 無筋,なし,人力,昼間施工,		m3	34,340		歩A・単A
	*** S単 - 7号 ***					
S16002	電気溶接機[ディーズ・インジゲン駆動・直流アーク式・排対2次]					
	電気溶接機[ディーズ・インジゲン駆動・直流アーク式・排対2次] ,最大溶接電流300A,交替制補正対象外,運転1日当たり算出		日	6,345		歩A・単A
	*** S単 - 8号 ***					
S16002	不整地運搬車[加ラ型・カーゴ式・クレーン装置付]					
	不整地運搬車[加ラ型・カーゴ式・クレーン装置付] ,3.5t積,2t吊,交替制補正対象外,運転1日当たり算出		日	24,622		歩A・単A
	*** S単 - 9号 ***					
S16002	軸流ファン[軸流式・定風量型]					
	軸流ファン[軸流式・定風量型] ,風量50/60(50/60Hz)m3/min 風圧0.3/0.4kPa,交替制補正対象外,運転1日当たり算出		日	140		歩A・単A
	*** S単 - 10号 ***					
S16004	ラフレンクレーン[油圧伸縮ジブ型・～低騒・排対型(～2次)]					
	ラフレンクレーン[油圧伸縮ジブ型・～低騒・排対型(～2次)] ラフレンクレーン(油圧伸縮ジブ型),50ton吊り,なし		日	100,000		歩A・単A
	*** S単 - 11号 ***					
S16004	発動発電機[D駆動・～超低・排対型(～3次)]					
	発動発電機[D駆動・～超低・排対型(～3次)] 発動発電機(ディーズ・インジゲン駆動),25KVA,なし		日	6,273		歩A・単A
	*** S単 - 12号 ***					
S18054	敷鉄板設置・撤去工(1年目)					
	敷鉄板設置・撤去工 設置～賃料～撤去,83,1,なし		m ²	1,289		歩A・単A
	*** S単 - 13号 ***					
S18054	敷鉄板設置・撤去工(2年目)					
	敷鉄板設置・撤去工 設置～賃料～撤去,53,1,なし		m ²	986		歩A・単A
	*** S単 - 14号 ***					
S19003	輸送費(仮設材)					
	輸送費(仮設材) 基本運賃(自動入力),12m以内,100kmまで,往復計上,計上する(敷鉄板),基地(積込・取卸),,0.0,0.0		ton	13,300		歩A・単A
	*** S単 - 15号 ***					
S19003	輸送費(仮設材)H形鋼					
	輸送費(仮設材) 基本運賃(自動入力),12m以内,100kmまで,往復計上,計上する(敷鉄板以外),,積込・取卸,0.0,0.0		ton	13,300		歩A・単A
	*** S単 - 16号 ***					
S40001	ステンレス鋼板					
	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ6mm,ステンレス鋼板,ステンレス新断,12		kg	638		歩A・単A
	*** S単 - 17号 ***					
S40001	ステンレス鋼板					
	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ9mm,ステンレス鋼板,ステンレス新断,12		kg	749		歩A・単A
	*** S単 - 18号 ***					
S40001	ステンレス縞鋼板					
	ステンレス縞鋼板 SUS304 厚さ6mm,ステンレス鋼板,ステンレス新断,12		kg	912		歩A・単A
	*** S単 - 19号 ***					
S40001	ステンレス溝形鋼					
	ステンレス溝形鋼 SUS304 100mm×50mm,ステンレス形鋼,ステンレス平鋼,ステンレス新断,10		kg	1,112		歩A・単A
	*** S単 - 20号 ***					
S40001	ステンレス鋼等辺山形鋼					
	ステンレス鋼等辺山形鋼 SUS304 65mm×6mm,ステンレス形鋼,ステンレス平鋼,ステンレス新断,10		kg	936		歩A・単A

事業名	国営施設応急対策事業母畑地区
工事名	千五沢ダム放流設備改修工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
S40001	*** S単 - 21号 *** ステンレス平鋼 ステンレス平鋼 SUS304 6mm×75mm,ｽﾃﾝﾚｽ形鋼,ｽﾃﾝﾚｽ平鋼,ｽﾃﾝﾚｽ新断,10		kg	1,029		歩A・単A
S40001	*** S単 - 22号 *** 配管用ステンレス鋼鋼管 配管用ステンレス鋼鋼管 SUS304TP Sch20 25A,ｽﾃﾝﾚｽ鋼管,ｽﾃﾝﾚｽ新断,10		kg	940		歩A・単A
S40001	*** S単 - 23号 *** 配管用ステンレス鋼鋼管 配管用ステンレス鋼鋼管 SUS304TP Sch20 40A,ｽﾃﾝﾚｽ鋼管,ｽﾃﾝﾚｽ新断,10		kg	940		歩A・単A
S40001	*** S単 - 24号 *** ステンレス溝形鋼 ステンレス溝形鋼 SUS304 150mm×75mm,ｽﾃﾝﾚｽ形鋼,ｽﾃﾝﾚｽ平鋼,ｽﾃﾝﾚｽ新断,10		kg	1,123		歩A・単A
S40001	*** S単 - 25号 *** ステンレス平鋼 ステンレス平鋼 SUS304 6mm×50mm,ｽﾃﾝﾚｽ形鋼,ｽﾃﾝﾚｽ平鋼,ｽﾃﾝﾚｽ新断,10		kg	1,029		歩A・単A
S40006	*** S単 - 26号 *** ホロージェットバルブ ホロージェットバルブ 鋳鋼品,φ700mm		台	79,500,000		歩A・単A
S40006	*** S単 - 27号 *** バルブ支持架台 バルブ支持架台 ステンレス製		台	700,000		歩A・単A
S40006	*** S単 - 28号 *** 開閉装置 開閉装置 電動スピンドル式,SUS304		基	9,900,000		歩A・単A
S40006	*** S単 - 29号 *** 空気弁 空気弁 φ250,鋳鉄製,7.5k		基	5,400,000		歩A・単A
S40006	*** S単 - 30号 *** ゲート用機側操作盤 ゲート用機側操作盤 屋外閉塞自立形,ステンレス鋼板		面	11,000,000		歩A・単A
S40006	*** S単 - 31号 *** 照明用分電盤 照明用分電盤 屋外壁掛形,ステンレス鋼板		面	1,300,000		歩A・単A
S40013	*** S単 - 32号 *** ステンレスボルト・ナット ステンレスボルト・ナット SUS304		kg	1,520		歩A・単A
S40013	*** S単 - 33号 *** ステンレス製突合せ溶接式管接手90°エルボ ステンレス製突合せ溶接式管接手90°エルボ SUS304TP Sch20 40A		個	1,200		歩A・単A
S40013	*** S単 - 34号 *** レジンカプセル レジンカプセル R16N		本	401		歩A・単A
S40013	*** S単 - 35号 *** ゴム座CR ゴム座CR t6 100×200		個	1,300		歩A・単A
S40013	*** S単 - 36号 *** レジンカプセル レジンカプセル R12N		本	236		歩A・単A
S41002	*** S単 - 37号 *** 輸送費(ダム用水門)(ホロージェットバルブ) 輸送費 ダム用水門設備, - ,700[各単位],650km		式	126,000		歩A・単A
S41002	*** S単 - 38号 *** 輸送費(鋼製付属設備)(管理用歩道橋) 輸送費 鋼製付属設備, ,4.58[各単位],650km		式	195,000		歩A・単A
S41012	*** S単 - 39号 *** 据付労務(ダム水門)HJV据付工 ダム水門設備据付工 その他, - ,0.0,159,1,1,1.00,HJV		[各単位]	4,385,347		歩A・単A
S41012	*** S単 - 40号 *** 据付労務(ダム水門)開閉装置据付工 ダム水門設備据付工 その他, - ,0.0,18,1,1,1.00,		[各単位]	496,454		歩A・単A
S41012	*** S単 - 41号 *** 据付労務(ダム水門) ダム水門設備据付工 その他, - ,0.0,15,1,1,1.00,		[各単位]	413,712		歩A・単A
S41012	*** S単 - 42号 *** 据付労務(ダム水門)					

事業名	国営施設応急対策事業母畑地区
工事名	千五沢ダム放流設備改修工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	ゲム水門設備据付工 その他, - ,0.0,18,1,1,1.00, *** S単 - 43号 ***		[各単位]	496,454		歩A・単A
S41012	据付労務(ダム水門)HJV撤去工 ゲム水門設備据付工 その他, - ,0.0,30,1,1,1.00,HJV *** S単 - 44号 ***		[各単位]	827,424		歩A・単A
S41012	据付労務(ダム水門)開閉装置撤去工 ゲム水門設備据付工 その他, - ,0.0,18,1,1,1.00,HJV *** S単 - 45号 ***		[各単位]	496,454		歩A・単A
S41012	据付労務(ダム水門)バルブ支持架台撤去工 ゲム水門設備据付工 その他, - ,0.0,40,1,1,1.00,HJV *** S単 - 46号 ***		[各単位]	1,103,232		歩A・単A
S41012	据付労務(ダム水門)空気弁撤去工 ゲム水門設備据付工 その他, - ,0.0,9,1,1,1.00,HJV *** S単 - 47号 ***		[各単位]	248,227		歩A・単A
S41012	据付労務(ダム水門)機側操作盤設置工 ゲム水門設備据付工 その他, - ,0.0,15,1,1,1.00, *** S単 - 48号 ***		[各単位]	413,712		歩A・単A
S41012	据付労務(ダム水門)照明用分電盤設置工 ゲム水門設備据付工 その他, - ,0.0,3,1,1,1.00, *** S単 - 49号 ***		[各単位]	82,742		歩A・単A
S41012	据付労務(ダム水門)機側操作盤撤去工 ゲム水門設備据付工 その他, - ,0.0,15,1,1,1.00, *** S単 - 50号 ***		[各単位]	413,712		歩A・単A
S41012	据付労務(ダム水門)照明用分電盤撤去工 ゲム水門設備据付工 その他, - ,0.0,3,1,1,1.00, *** S単 - 51号 ***		[各単位]	82,742		歩A・単A
S41012	据付労務(ダム水門)管理用歩道橋据付工 ゲム水門設備据付工 その他, - ,0.0,68,1,1,1.00, *** S単 - 52号 ***		[各単位]	1,875,494		歩A・単A
S41012	据付労務(ダム水門)管理用歩道橋撤去工 ゲム水門設備据付工 その他, - ,0.0,63,1,1,1.00, *** S単 - 53号 ***		[各単位]	1,737,590		歩A・単A
S41040	輸送費(修繕工事)既設設備(仮置場) 輸送費(修繕工事) ダム用水門設備,3.17ton,0.2km *** S単 - 54号 ***		式	11,000		歩A・単A
S41040	輸送費(修繕工事)既設設備(仮置場) 輸送費(修繕工事) 鋼製付属設備,4.58ton,0.2km *** S単 - 55号 ***		式	11,000		歩A・単A
S42020	分電盤取付工 分電盤取付工 分電盤,前面 0.4㎡以下,露出 *** S単 - 56号 ***		面	33,946		歩A・単A
S42100	電線管敷設工 電線管敷設工 ,厚鋼電線管, -,54,屋外・屋内(露出),0.00,0.00,無,無,無 *** S単 - 57号 ***		m	8,110		歩A・単A
S42100	電線管敷設工 電線管敷設工 ,厚鋼電線管, -,42,屋外・屋内(露出),0.00,0.00,無,無,無 *** S単 - 58号 ***		m	7,624		歩A・単A
S42100	電線管敷設工 電線管敷設工 ,厚鋼電線管, -,36,屋外・屋内(露出),0.00,0.00,無,無,無 *** S単 - 59号 ***		m	5,393		歩A・単A
S42100	電線管敷設工 電線管敷設工 ,厚鋼電線管, -,28,屋外・屋内(露出),0.00,0.00,無,無,無 *** S単 - 60号 ***		m	5,180		歩A・単A
S42100	電線管敷設工 電線管敷設工 ,金属可とう電線管,箇所当り施工延長2m未満,38,屋外・屋内(露出),0.00,0.00, 無,無,無 *** S単 - 61号 ***		m	1,060		歩A・単A
S42100	電線管敷設工 電線管敷設工 ,金属可とう電線管,箇所当り施工延長2m未満,30,屋外・屋内(露出),0.00,0.00, 無,無,無 *** S単 - 62号 ***		m	866		歩A・単A
S42100	電線管敷設工 電線管敷設工 ,厚鋼電線管, -,22,屋外・屋内(露出),0.00,0.00,無,無,無		m	3,151		歩A・単A

事業名	国営施設応急対策事業母畑地区
工事名	千五沢ダム放流設備改修工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S単 - 63号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準)					
	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準)					
	ビット, CVケーブル, 600V, 3心, 60mm2, 屋外・屋内		m	5,263		歩A・単A
	*** S単 - 64号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準)					
	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準)					
	管 内, CVケーブル, 600V, 3心, 60mm2, 地中・屋外・屋内		m	5,681		歩A・単A
	*** S単 - 65号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準)					
	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準)					
	ラック・ダクト内, CVケーブル, 600V, 3心, 60mm2, 屋外・屋内		m	6,465		歩A・単A
	*** S単 - 66号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準)					
	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準)					
	露出 (コンクリート壁), CVケーブル, 600V, 3心, 60mm2, 屋外・屋内		m	6,203		歩A・単A
	*** S単 - 67号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準)					
	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準)					
	ビット, CVケーブル, 600V, 2心, 22mm2, 屋外・屋内		m	1,964		歩A・単A
	*** S単 - 68号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準)					
	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準)					
	管 内, CVケーブル, 600V, 2心, 22mm2, 地中・屋外・屋内		m	2,251		歩A・単A
	*** S単 - 69号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準)					
	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準)					
	ラック・ダクト内, CVケーブル, 600V, 2心, 22mm2, 屋外・屋内		m	2,669		歩A・単A
	*** S単 - 70号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準)					
	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準)					
	露出 (コンクリート壁), CVケーブル, 600V, 2心, 22mm2, 屋外・屋内		m	3,113		歩A・単A
	*** S単 - 71号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準)					
	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準)					
	ビット, CVケーブル, 600V, 2心, 5.5mm2, 屋外・屋内		m	1,402		歩A・単A
	*** S単 - 72号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準)					
	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準)					
	管 内, CVケーブル, 600V, 2心, 5.5mm2, 地中・屋外・屋内		m	1,689		歩A・単A
	*** S単 - 73号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準)					
	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準)					
	ラック・ダクト内, CVケーブル, 600V, 2心, 5.5mm2, 屋外・屋内		m	2,107		歩A・単A
	*** S単 - 74号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準)					
	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準)					
	ビット, CVケーブル, 600V, 2心, 3.5mm2, 屋外・屋内		m	1,326		歩A・単A
	*** S単 - 75号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準)					
	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準)					
	管 内, CVケーブル, 600V, 2心, 3.5mm2, 地中・屋外・屋内		m	1,613		歩A・単A
	*** S単 - 76号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準)					
	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準)					
	ラック・ダクト内, CVケーブル, 600V, 2心, 3.5mm2, 屋外・屋内		m	2,031		歩A・単A
	*** S単 - 77号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準)					
	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準)					
	ビット, CVケーブル, 600V, 2心, 2mm2, 屋外・屋内		m	1,268		歩A・単A
	*** S単 - 78号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準)					
	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準)					
	管 内, CVケーブル, 600V, 2心, 2mm2, 地中・屋外・屋内		m	1,555		歩A・単A
	*** S単 - 79号 ***					
S42103	制御ケーブル配線工 (標準)					
	制御ケーブル配線工 (標準)					
	管 内, CVケーブル, 15心, 2mm2, 地中・屋外・屋内		m	2,113		歩A・単A
	*** S単 - 80号 ***					
S42103	制御ケーブル配線工 (標準)					
	制御ケーブル配線工 (標準)					
	ビット, CVケーブル, 15心, 2mm2, 屋外・屋内		m	1,826		歩A・単A
	*** S単 - 81号 ***					
S42103	制御ケーブル配線工 (標準)					
	制御ケーブル配線工 (標準)					
	ビット, CVケーブル, 10心, 2mm2, 屋外・屋内		m	1,606		歩A・単A
	*** S単 - 82号 ***					
S42103	制御ケーブル配線工 (標準)					
	制御ケーブル配線工 (標準)					
	管 内, CVケーブル, 10心, 2mm2, 地中・屋外・屋内		m	1,893		歩A・単A
	*** S単 - 83号 ***					
S42103	制御ケーブル配線工 (標準)					
	制御ケーブル配線工 (標準)					
	ラック・ダクト内, CVケーブル, 10心, 2mm2, 屋外・屋内		m	2,311		歩A・単A
	*** S単 - 84号 ***					
S42103	制御ケーブル配線工 (標準)					

事業名	国営施設応急対策事業母畑地区
工事名	千五沢ダム放流設備改修工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	制御ケーブル配線工 (標準) 露出 (木質壁), CVVケーブル, 10心, 2mm2, 屋 内 *** S単 - 85号 ***		m	2,180		歩A・単A
S42103	制御ケーブル配線工 (標準) 制御ケーブル配線工 (標準) ビット, CVV-ケーブル, 2心, 2mm2, 屋外・屋内 *** S単 - 86号 ***		m	1,337		歩A・単A
S42103	制御ケーブル配線工 (標準) 制御ケーブル配線工 (標準) 管 内, CVV-ケーブル, 2心, 2mm2, 地中・屋外・屋内 *** S単 - 87号 ***		m	1,624		歩A・単A
S42103	制御ケーブル配線工 (標準) 制御ケーブル配線工 (標準) ラック・ダクト内, CVV-ケーブル, 2心, 2mm2, 屋外・屋内 *** S単 - 88号 ***		m	2,042		歩A・単A
S42103	制御ケーブル配線工 (標準) 制御ケーブル配線工 (標準) 露出 (木質壁), CVV-ケーブル, 2心, 2mm2, 屋 内 *** S単 - 89号 ***		m	1,911		歩A・単A
S42108	ケーブルラック設置工 (直線) ケーブルラック設置工 (直線) アルミ製, W300mm, H70mm, その他, 壁取付, 無, 無, 0.49, 50.0 *** S単 - 90号 ***		m	19,692		歩A・単A
S42109	ボックス類取付工 ボックス類取付工 ステンレス鋼製プルボックス 防水型, その他, その他, 0.40 *** S単 - 91号 ***		個	30,945		歩A・単A
S42113	ケーブル配線工 (標準外) ケーブル配線工 (標準外) CVケーブル, 600V, 4心, 3.5mm2, 地中・屋外・屋内, 管内配線, 5mm以下 *** S単 - 92号 ***		m	617		歩A・単A
S42113	ケーブル配線工 (標準外) ケーブル配線工 (標準外) CVケーブル, 600V, 4心, 3.5mm2, 地中・屋外・屋内, ビット配線, 5mm以下 *** S単 - 93号 ***		m	555		歩A・単A
S42113	ケーブル配線工 (標準外) ケーブル配線工 (標準外) CVケーブル, 600V, 4心, 5.5mm2, 地中・屋外・屋内, 管内配線, 10mm以下 *** S単 - 94号 ***		m	601		歩A・単A
S42113	ケーブル配線工 (標準外) ケーブル配線工 (標準外) CVケーブル, 600V, 4心, 5.5mm2, 地中・屋外・屋内, ビット配線, 10mm以下 *** S単 - 95号 ***		m	470		歩A・単A
SA0221	SP 殻運搬 SP 殻運搬 エンクリト (無筋) 構造物とこわし, 機械積込, 無し, 28.4km以下, *** X単 - 1号 ***		m3	3,464		歩A・単A
X40001	補助材料費 (製作) 補助材料費 (製作) 鋼製付属設備, 管理歩廊, 13% *** X単 - 2号 ***		式	454,974		歩A・単A
X40001	補助材料費 (製作) 補助材料費 (製作) 鋼製付属設備, 歩廊受材, 13% *** X単 - 3号 ***		式	102,851		歩A・単A
X40001	補助材料費 (製作) 補助材料費 (製作) 鋼製付属設備, 上水道管受材, 13% *** X単 - 4号 ***		式	16,971		歩A・単A
X40003	鋼製付属設備製作工 鋼製付属設備製作工 歩廊, 0.5 x 10.0, 0.00, 1.00, 1基, 1.00, 管理歩廊, 3655.628 *** X単 - 5号 ***		基	987,597		歩A・単A
X40003	鋼製付属設備製作工 鋼製付属設備製作工 受台, 0.1 x 5.0, 0.00, 1.00, 1基, 1.00, 歩廊受材, 749.7 *** X単 - 6号 ***		基	261,326		歩A・単A
X40003	鋼製付属設備製作工 鋼製付属設備製作工 受台, 0.1 x 5.0, 0.00, 1.00, 1基, 1.00, 上水道管受材, 130.5 *** X単 - 7号 ***		基	94,484		歩A・単A
X40014	間接労務費 間接労務費 鋼製付属設備, 管理歩廊, 60% *** X単 - 8号 ***		式	592,558		歩A・単A
X40014	間接労務費 間接労務費 鋼製付属設備, 歩廊受材, 60% *** X単 - 9号 ***		式	156,796		歩A・単A
X40014	間接労務費 間接労務費 鋼製付属設備, 上水道管受材, 60% *** X単 - 10号 ***		式	56,690		歩A・単A
X40015	工場管理費					

事業名	国営施設応急対策事業母畑地区
工事名	千五沢ダム放流設備改修工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	工場管理費					
	鋼製付属設備,管理歩廊,25%		式	395,039		歩A・単A
	*** X単 - 11号 ***					
X40015	工場管理費					
	工場管理費					
	鋼製付属設備,管理歩廊,25%		式	237,533		歩A・単A
	*** X単 - 12号 ***					
X40015	工場管理費					
	工場管理費					
	鋼製付属設備,歩廊受材,25%		式	104,531		歩A・単A
	*** X単 - 13号 ***					
X40015	工場管理費					
	工場管理費					
	鋼製付属設備,歩廊受材,25%		式	42,120		歩A・単A
	*** X単 - 14号 ***					
X40015	工場管理費					
	工場管理費					
	鋼製付属設備,上水道管仮受材,25%		式	37,794		歩A・単A
	*** X単 - 15号 ***					
X40015	工場管理費					
	工場管理費					
	鋼製付属設備,上水道管仮受材,25%		式	7,142		歩A・単A
	*** X単 - 16号 ***					
X41002	補助材料費(据付)					
	補助材料費(据付)					
	ダム水門(小容量放流用ゲートバルブ),,5%		式	219,267		歩A・単A
	*** X単 - 17号 ***					
X41002	補助材料費(据付)					
	補助材料費(据付)					
	ダム水門(小容量放流用ゲートバルブ),,5%		式	24,823		歩A・単A
	*** X単 - 18号 ***					
X41002	補助材料費(据付)					
	補助材料費(据付)					
	ダム水門(小容量放流用ゲートバルブ),,5%		式	20,686		歩A・単A
	*** X単 - 19号 ***					
X41002	補助材料費(据付)					
	補助材料費(据付)					
	ダム水門(小容量放流用ゲートバルブ),,5%		式	24,823		歩A・単A
	*** X単 - 20号 ***					
X41002	補助材料費(据付)					
	補助材料費(据付)					
	ダム水門(小容量放流用ゲートバルブ),,5%		式	41,371		歩A・単A
	*** X単 - 21号 ***					
X41002	補助材料費(据付)					
	補助材料費(据付)					
	ダム水門(小容量放流用ゲートバルブ),,5%		式	24,823		歩A・単A
	*** X単 - 22号 ***					
X41002	補助材料費(据付)					
	補助材料費(据付)					
	ダム水門(小容量放流用ゲートバルブ),,5%		式	55,162		歩A・単A
	*** X単 - 23号 ***					
X41002	補助材料費(据付)					
	補助材料費(据付)					
	ダム水門(小容量放流用ゲートバルブ),,5%		式	12,411		歩A・単A
	*** X単 - 24号 ***					
X41002	補助材料費(据付)					
	補助材料費(据付)					
	ダム水門(小容量放流用ゲートバルブ),,5%		式	20,686		歩A・単A
	*** X単 - 25号 ***					
X41002	補助材料費(据付)					
	補助材料費(据付)					
	ダム水門(小容量放流用ゲートバルブ),,5%		式	4,137		歩A・単A
	*** X単 - 26号 ***					
X41002	補助材料費(据付)					
	補助材料費(据付)					
	ダム水門(小容量放流用ゲートバルブ),,5%		式	20,686		歩A・単A
	*** X単 - 27号 ***					
X41002	補助材料費(据付)					
	補助材料費(据付)					
	ダム水門(小容量放流用ゲートバルブ),,5%		式	4,137		歩A・単A
	*** X単 - 28号 ***					
X41002	補助材料費(据付)					
	補助材料費(据付)					
	鋼製付属設備,管理用歩道橋,1%		式	18,755		歩A・単A
	*** X単 - 29号 ***					
X41002	補助材料費(据付)					
	補助材料費(据付)					
	鋼製付属設備,管理用歩道橋,1%		式	17,376		歩A・単A
	*** X単 - 30号 ***					
X41003	据付材料費					
	据付材料費					
	ダム用水門設備,,,,,0kW,小容量放流用ゲートバルブ		式	263,121		歩A・単A
	*** X単 - 31号 ***					
X41003	据付材料費					
	据付材料費					
	ダム用水門設備,,,,,0kW,小容量放流用ゲートバルブ		式	29,787		歩A・単A

事業名	国営施設応急対策事業母畑地区
工事名	千五沢ダム放流設備改修工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
X41003	*** X単 - 32号 *** 据付材料費					
	据付材料費 ダム用水門設備.....0kW,小容量放流用ゲートバルブ		式	24,823		歩A・単A
X41003	*** X単 - 33号 *** 据付材料費					
	据付材料費 ダム用水門設備.....0kW,小容量放流用ゲートバルブ		式	29,787		歩A・単A
X41003	*** X単 - 34号 *** 据付材料費					
	据付材料費 ダム用水門設備.....0kW,小容量放流用ゲートバルブ		式	49,645		歩A・単A
X41003	*** X単 - 35号 *** 据付材料費					
	据付材料費 ダム用水門設備.....0kW,小容量放流用ゲートバルブ		式	29,787		歩A・単A
X41003	*** X単 - 36号 *** 据付材料費					
	据付材料費 ダム用水門設備.....0kW,小容量放流用ゲートバルブ		式	66,194		歩A・単A
X41003	*** X単 - 37号 *** 据付材料費					
	据付材料費 ダム用水門設備.....0kW,小容量放流用ゲートバルブ		式	14,894		歩A・単A
X41003	*** X単 - 38号 *** 据付材料費					
	据付材料費 ダム用水門設備.....0kW,小容量放流用ゲートバルブ		式	24,823		歩A・単A
X41003	*** X単 - 39号 *** 据付材料費					
	据付材料費 ダム用水門設備.....0kW,小容量放流用ゲートバルブ		式	4,965		歩A・単A
X41003	*** X単 - 40号 *** 据付材料費					
	据付材料費 ダム用水門設備.....0kW,小容量放流用ゲートバルブ		式	24,823		歩A・単A
X41003	*** X単 - 41号 *** 据付材料費					
	据付材料費 ダム用水門設備.....0kW,小容量放流用ゲートバルブ		式	4,965		歩A・単A
X41005	*** X単 - 42号 *** 雑器具損料					
	雑器具損料		式	41,469		歩A・単A
X41005	*** X単 - 43号 *** 雑器具損料					
	雑器具損料		式	22,654		歩A・単A
X41005	*** X単 - 44号 *** 雑器具損料					
	雑器具損料		式	6,477		歩A・単A
X41005	*** X単 - 45号 *** 雑器具損料					
	雑器具損料		式	6,477		歩A・単A
X41005	*** X単 - 46号 *** 雑器具損料					
	雑器具損料		式	32,938		歩A・単A
X41005	*** X単 - 47号 *** 雑器具損料					
	雑器具損料		式	27,616		歩A・単A
X41006	*** X単 - 48号 *** 据付間接費					
	据付間接費 ダム用水門設備【修繕】..140%		式	5,140,457		歩A・単A
X41006	*** X単 - 49号 *** 据付間接費					
	据付間接費 ダム用水門設備【修繕】..140%		式	581,938		歩A・単A
X41006	*** X単 - 50号 *** 据付間接費					
	据付間接費 ダム用水門設備【修繕】..140%		式	484,949		歩A・単A
X41006	*** X単 - 51号 *** 据付間接費					
	据付間接費 ダム用水門設備【修繕】..140%		式	581,938		歩A・単A
X41006	*** X単 - 52号 *** 据付間接費					
	据付間接費 ダム用水門設備【修繕】..140%		式	969,898		歩A・単A
X41006	*** X単 - 53号 *** 据付間接費					
	据付間接費					

事業名	国営施設応急対策事業母畑地区
工事名	千五沢ダム放流設備改修工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S単 - 1号 ***					
S02113	H形鋼		m		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	H形鋼 100×100×6×8			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)仮設材損料コード 2)仮設材規格 3)単価の入力	W96001 100×100×6×8 214円		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
W96001	H形鋼 100×100×6×8	1.000	m	214	214	
	合 計				214	算出数量 1.000 各単位
	単 価				214	
	*** S単 - 2号 ***					
S02113	H形鋼		m		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	H形鋼 150×150×7×10			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)仮設材損料コード 2)仮設材規格 3)単価の入力	W96002 150×150×7×10 387円		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
W96002	H形鋼 150×150×7×10	1.000	m	387	387	
	合 計				387	算出数量 1.000 各単位
	単 価				387	
	*** S単 - 3号 ***					
S02115	電工		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	電工			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01013 基(D3)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R01013	電工	1.000	人	26,112	26,112	
	合 計				26,112	算出数量 1.000 人
	単 価				26,112	
	*** S単 - 4号 ***					
S02116	4 脚式ミニクレーン		日		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	4 脚式ミニクレーン 3t×3.5m級			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96011		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P96011	4 脚式ミニクレーン 3t×3.5m級	1.000	日	24,400	24,400	
	合 計				24,400	算出数量 1.000 各単位
	単 価				24,400	
	*** S単 - 5号 ***					
S02123	無筋コンクリート処分費		m3		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	無筋コンクリート処分費			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)地域資材単価コード 2)資材規格 3)単価の入力	P96012 5,060円		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P96012	無筋コンクリート処分費	1.000	m3	5,060	5,060	
	合 計				5,060	算出数量 1.000 各単位

事業名	国営施設応急対策事業母畑地区
工事名	千五沢ダム放流設備改修工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	単 価				5,060	
	*** S単 - 6号 ***					
S02721	【構造物取壊し】 【構造物取壊し】 無筋,なし,人力,昼間施工, 1)作業区分 2)時間的制約 3)施工区分 4)施工区分		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
A73502	構造物とりのこわし工無筋構造物 制約無 人力 機労 昼間	1.000	m3	34,340	34,340	算出数量 1.000 m3
	合 計				34,340	
	単 価		m3		34,340	
	*** S単 - 7号 ***					
S16002	電気溶接機[ディーズエンジン駆動・直流アーク式・排対2次] 電気溶接機[ディーズエンジン駆動・直流アーク式・排対2次] ,最大溶接電流300A,交替制補正対象外,運転1日当たり算出 1)機械コード 単位が日のみ 2)機械損料算出区分 3)運転1日当たり運転時間(T) 4)運転日に対する供用日の割合(YC) 5)単価計上区分 6)燃料区分 7)燃料の計上方法 8)燃料消費量(入力の場合) 9)交替制作業補正区分		日		1,000 各単位	歩A 当たり算出
M27433	電気溶接機[ディーズエンジン駆動・直流アーク式・排対2次] 最大溶接電流300A	1.800	供用日	1,380	2,484	
P34029	軽油 バト-N給油	27.000	L	143	3,861	算出数量 1.000 各単位
	合 計				6,345	
	単 価		各単位		6,345	
Y00001	単位					
	*** S単 - 8号 ***					
S16002	不整地運搬車[加-ラ型・カゴ式・クレーン装置付] 不整地運搬車[加-ラ型・カゴ式・クレーン装置付] ,3.5t積 2t吊,交替制補正対象外,運転1日当たり算出 1)機械コード 単位が日のみ 2)機械損料算出区分 3)運転1日当たり運転時間(T) 4)運転日に対する供用日の割合(YC) 5)単価計上区分 6)燃料区分 7)燃料の計上方法 8)燃料消費量(入力の場合) 9)交替制作業補正区分		日		1,000 各単位	歩A 当たり算出
M27984	不整地運搬車[加-ラ型・カゴ式・クレーン装置付] 3.5t積 2t吊	1.750	供用日	11,700	20,475	
P34029	軽油 バト-N給油	29.000	L	143	4,147	算出数量 1.000 各単位
	合 計				24,622	
	単 価		各単位		24,622	
Y00001	単位					
	*** S単 - 9号 ***					
S16002	軸流ファン[軸流式・定風量型] 軸流ファン[軸流式・定風量型] ,風量50/60(50/60Hz)m3/min 風圧0.3/0.4kPa,交替制補正対象外,運 転1日当たり算出		日		1,000 各単位	歩A 当たり算出
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	

事業名	国営施設応急対策事業母畑地区
工事名	千五沢ダム放流設備改修工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	1)機械コード 単位が日のみ 2)機械損料算出区分 3)運転 1 日当たり運転時間(T) 4)運転日に対する供用日の割合(YC)	M18181 運転 1 日当たり算出 0.0 1.46		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	5)単価計上区分 6)燃料区分 7)燃料の計上方法 8)燃料消費量(入力の場合) 9)交替制作業補正区分	機械損料 + 燃料 軽油 機械経費算定基準値による 0.0 交替制補正対象外				
M18181	軸流ファン[軸流式・定風量型] 風量50/60(50/60Hz)m3/min 風圧0.3/0.4kPa	1.460	供用日	96	140	
P34029	軽油 ﾊﾞﾄﾙ給油	0.000	L	143	0	
	合 計				140	算出数量 1.000 各単位
	単 価		各単位		140	
Y00001	単位					
	*** S 単 - 10号 ***					
S16004	ﾌﾌﾚﾝｼﾞｰﾝ[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～2次)] ﾌﾌﾚﾝｼﾞｰﾝ[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～2次)] ﾌﾌﾚﾝｼﾞｰﾝ(油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型),50ton吊り,なし		日		1.000 日	歩 A 当たり算出
	1)機械区分 2)規格 3)運転1日当たり運転時間(T) 4)運転日に対する供用日の割合(YC) 5)長期割引単価区分(賃料機械)	ﾌﾌﾚﾝｼﾞｰﾝ(油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型) 50ton吊り 0.0 0.00 なし		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
F01088	ﾌﾌﾚﾝｼﾞｰﾝ[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～2次)] 吊上能力50t吊	1.000	日	100,000	100,000	
	合 計				100,000	算出数量 1.000 日
	単 価		日		100,000	
	*** S 単 - 11号 ***					
S16004	発動発電機[D 駆動・～超低・排対型(～3次)] 発動発電機[D 駆動・～超低・排対型(～3次)] 発動発電機(ﾃﾞｨｰｾﾞﾙｲﾝｼﾞﾝ駆動),25KVA,なし		日		1.000 日	歩 A 当たり算出
	1)機械区分 2)規格 3)運転1日当たり運転時間(T) 4)運転日に対する供用日の割合(YC) 5)長期割引単価区分(賃料機械)	発動発電機(ﾃﾞｨｰｾﾞﾙｲﾝｼﾞﾝ駆動) 25KVA 0.0 0.00 なし		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
F02055	発動発電機[D 駆動・～超低・排対型(～3次)] 定格容量25kva	1.180	日	2,650	3,127	
P34029	軽油 ﾊﾞﾄﾙ給油	22.000	L	143	3,146	
	合 計				6,273	算出数量 1.000 日
	単 価		日		6,273	
	*** S 単 - 12号 ***					
S18054	敷鉄板設置・撤去工(1 年目) 敷鉄板設置・撤去工 設置～賃料・撤去,83,1,なし		m ²		1,000.000 m ²	歩 A 当たり算出
	1)施工区分 2)供用日数 3)使用回数 4)長期割引単価区分(賃料機械)	設置～賃料・撤去 83 1 なし		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
G03041	敷鉄板 22*1524*6096 [賃料]	1,000.000	m ² 供用日	838	838,000	
G03042	敷鉄板 22*1524*6096 [整備費]	1,000.000	m ²	118	118,000	
R01002	特殊作業員	2.900	人	28,254	81,937	
R01003	普通作業員	2.900	人	22,440	65,076	
F08063	ﾊﾞｯｸﾙ[ｸﾗｰ型・ｸﾚｰﾝ・～超低・排対型(～2014)] 標準ﾊﾞｯｸﾙ容量 山積0.8m3 (平積0.6m3) 吊能力2.9t	3.310	日	16,600	54,946	
P34029	軽油 ﾊﾞﾄﾙ給油	345.000	L	143	49,335	

事業名	国営施設応急対策事業母畑地区
工事名	千五沢ダム放流設備改修工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
R01021	運転手（特殊）	2.900	人	28,152	81,641	
	合 計				1,288,935	算出数量 1,000.000 m ³
	単 価		m ³		1,289	
	*** S単 - 13号 ***					
S18054	敷鉄板設置・撤去工（2年目）		m ²		1,000.000 m ²	歩A 当たり算出
	敷鉄板設置・撤去工 設置～賃料～撤去,53,1,なし			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分	設置～賃料～撤去		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)供用日数	53		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)使用回数	1		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)長期割引単価区分(賃料機械)	なし				
G03041	敷鉄板 22*1524*6096 [賃料]	1,000.000	m ² 供用日	535	535,000	
G03042	敷鉄板 22*1524*6096 [整備費]	1,000.000	m ²	118	118,000	
R01002	特殊作業員	2.900	人	28,254	81,937	
R01003	普通作業員	2.900	人	22,440	65,076	
F08063	ﾊﾞｯｸﾙ[ｸﾗｰ型・ｸﾚｰﾝ・～超低・排対型(～2014)] 標準ﾊﾞｯｸﾙ容量 山積0.8m3 (平積0.6m3) 吊能力2.9t	3.310	日	16,600	54,946	
P34029	軽油 ﾊﾞﾄﾞｰﾙ給油	345.000	L	143	49,335	
R01021	運転手（特殊）	2.900	人	28,152	81,641	
	合 計				985,935	算出数量 1,000.000 m ³
	単 価		m ³		986	
	*** S単 - 14号 ***					
S19003	輸送費(仮設材)		ton		1.000 ton	歩A 当たり算出
	輸送費(仮設材) 基本運賃(自動入力),12m以内,100kmまで,往復計上,計上する(敷鉄板),基地(積込・取卸),,0.0,0.0			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)使用単価区分	基本運賃(自動入力)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)運賃料金(円/ton)	0円		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)製品長	12m以内		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)運搬距離(片道)	100kmまで				
	5)計上方法	往復計上				
	6)積卸し計上区分	計上する(敷鉄板)				
	7)積卸し区分(敷鉄板)	基地(積込・取卸)				
	9)冬期割増率(実数)	0.0				
	10)深夜早朝割増率(実数)	0.0				
P46610	仮設材輸送運賃料金 100km以下 製品長12m以内	1.000	ton	11,800	11,800	
P46402	積卸し費 積込み・取卸し	1.000	ton	1,500	1,500	
	合 計				13,300	算出数量 1.000 ton
	単 価		ton		13,300	
	*** S単 - 15号 ***					
S19003	輸送費(仮設材)H形鋼		ton		1.000 ton	歩A 当たり算出
	輸送費(仮設材) 基本運賃(自動入力),12m以内,100kmまで,往復計上,計上する(敷鉄板以外),,積込・取卸,0.0,0.0			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)使用単価区分	基本運賃(自動入力)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)運賃料金(円/ton)	0円		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)製品長	12m以内		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)運搬距離(片道)	100kmまで				
	5)計上方法	往復計上				
	6)積卸し計上区分	計上する(敷鉄板以外)				
	8)積卸し区分(敷鉄板以外)	積込・取卸				
	9)冬期割増率(実数)	0.0				
	10)深夜早朝割増率(実数)	0.0				
P46610	仮設材輸送運賃料金 100km以下 製品長12m以内	1.000	ton	11,800	11,800	

事業名	国営施設応急対策事業母畑地区
工事名	千五沢ダム放流設備改修工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
P46402	積卸し費 積み込み・取卸し	1.000	ton	1,500	1,500	
	合 計				13,300	算出数量 1.000 ton
	単 価		ton		13,300	
	*** S単 - 16号 ***					
S40001	ステンレス鋼板		kg		1.000 kg	歩A 当たり算出
	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ6mm, ステンレス鋼板, ステンレス新断, 12			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 材料(鋼材)コード	K06024		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	2) 材料規格	SUS304 厚さ6mm		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	3) 材料名	ステンレス鋼板				
	4) スクラップの該当品目	ステンレス新断				
	5) 材料割増率(%)	12.000				
K06024	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ3mm ~ 7mm	1.000	kg	638	638	
	合 計				638	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		638	
K16144	スクラップ ステンレス新断	1.000	kg	147	147	
	*** S単 - 17号 ***					
S40001	ステンレス鋼板		kg		1.000 kg	歩A 当たり算出
	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ9mm, ステンレス鋼板, ステンレス新断, 12			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 材料(鋼材)コード	K06025		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	2) 材料規格	SUS304 厚さ9mm		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	3) 材料名	ステンレス鋼板				
	4) スクラップの該当品目	ステンレス新断				
	5) 材料割増率(%)	12.000				
K06025	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ8mm ~ 9mm	1.000	kg	749	749	
	合 計				749	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		749	
K16144	スクラップ ステンレス新断	1.000	kg	147	147	
	*** S単 - 18号 ***					
S40001	ステンレス編鋼板		kg		1.000 kg	歩A 当たり算出
	ステンレス編鋼板 SUS304 厚さ6mm, ステンレス鋼板, ステンレス新断, 12			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 材料(鋼材)コード	K96003		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	2) 材料規格	SUS304 厚さ6mm		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	3) 材料名	ステンレス鋼板				
	4) スクラップの該当品目	ステンレス新断				
	5) 材料割増率(%)	12.000				
K96003	ステンレス編鋼板 SUS304 厚さ6mm	1.000	kg	912	912	
	合 計				912	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		912	
K16144	スクラップ ステンレス新断	1.000	kg	147	147	
	*** S単 - 19号 ***					
S40001	ステンレス溝形鋼		kg		1.000 kg	歩A 当たり算出
	ステンレス溝形鋼 SUS304 100mm × 50mm, ステンレス形鋼, ステンレス平鋼, ステンレス新断, 10			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 材料(鋼材)コード	K06222		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	2) 材料規格	SUS304 100mm × 50mm		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	3) 材料名	ステンレス形鋼, ステンレス平鋼				
	4) スクラップの該当品目	ステンレス新断				
	5) 材料割増率(%)	10.000				

事業名	国営施設応急対策事業母畑地区
工事名	千五沢ダム放流設備改修工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
K06222	ステンレス溝形鋼 SUS304 100mm×50mm	1.000	kg	1,112	1,112	
	合 計				1,112	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		1,112	
K16144	スクラップ ステンレス新断	1.000	kg	147	147	
	*** S単 - 20号 ***					
S40001	ステンレス鋼等辺山形鋼		kg		1.000 kg	歩A 当たり算出
	ステンレス鋼等辺山形鋼 SUS304 65mm×6mm, ステンレス形鋼、ステンレス平鋼、ステンレス新断, 10			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 材料(鋼材)コード	K06182		豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
	2) 材料規格	SUS304 65mm×6mm		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 材料名	ステンレス形鋼、ステンレス平鋼		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	4) スクラップの該当品目	ステンレス新断				
	5) 材料割増率(%)	10.000				
K06182	ステンレス鋼等辺山形鋼 SUS304 65mm×6mm	1.000	kg	936	936	
	合 計				936	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		936	
K16144	スクラップ ステンレス新断	1.000	kg	147	147	
	*** S単 - 21号 ***					
S40001	ステンレス平鋼		kg		1.000 kg	歩A 当たり算出
	ステンレス平鋼 SUS304 6mm×75mm, ステンレス形鋼、ステンレス平鋼、ステンレス新断, 10			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 材料(鋼材)コード	K06272		豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
	2) 材料規格	SUS304 6mm×75mm		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 材料名	ステンレス形鋼、ステンレス平鋼		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	4) スクラップの該当品目	ステンレス新断				
	5) 材料割増率(%)	10.000				
K06272	ステンレス平鋼 SUS304 6mm×32～75mm	1.000	kg	1,029	1,029	
	合 計				1,029	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		1,029	
K16144	スクラップ ステンレス新断	1.000	kg	147	147	
	*** S単 - 22号 ***					
S40001	配管用ステンレス鋼鋼管		kg		1.000 kg	歩A 当たり算出
	配管用ステンレス鋼鋼管 SUS304TP Sch20 25A, ステンレス鋼管, ステンレス新断, 10			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 材料(鋼材)コード	K14066		豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
	2) 材料規格	SUS304TP Sch20 25A		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 材料名	ステンレス鋼管		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	4) スクラップの該当品目	ステンレス新断				
	5) 材料割増率(%)	10.000				
K14066	配管用ステンレス鋼鋼管 SUS304TP Sch20 25A～150A	1.000	kg	940	940	
	合 計				940	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		940	
K16144	スクラップ ステンレス新断	1.000	kg	147	147	
	*** S単 - 23号 ***					
S40001	配管用ステンレス鋼鋼管		kg		1.000 kg	歩A 当たり算出
	配管用ステンレス鋼鋼管 SUS304TP Sch20 40A, ステンレス鋼管, ステンレス新断, 10			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 材料(鋼材)コード	K14066		豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
	2) 材料規格	SUS304TP Sch20 40A		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 材料名	ステンレス鋼管		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	4) スクラップの該当品目	ステンレス新断				

事業名	国営施設応急対策事業母畑地区
工事名	千五沢ダム放流設備改修工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	5)材料割増率(%)	10.000				
K14066	配管用ステンレス鋼鋼管 SUS304TP Sch20 25A ~ 150A	1.000	kg	940	940	
	合 計				940	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		940	
K16144	スクラップ ステンレス新断	1.000	kg	147	147	
	*** S単 - 24号 ***					
S40001	ステンレス溝形鋼 ステンレス溝形鋼 SUS304 150mm×75mm, ステンレス形鋼、ステンレス平鋼、ステンレス新断, 10		kg		1.000 kg	歩A 当たり算出
	1)材料(鋼材)コード	K06224		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	2)材料規格	SUS304 150mm×75mm		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)材料名	ステンレス形鋼、ステンレス平鋼		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)スクラップの該当品目	ステンレス新断				
	5)材料割増率(%)	10.000				
K06224	ステンレス溝形鋼 SUS304 150mm×75mm	1.000	kg	1,123	1,123	
	合 計				1,123	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		1,123	
K16144	スクラップ ステンレス新断	1.000	kg	147	147	
	*** S単 - 25号 ***					
S40001	ステンレス平鋼 ステンレス平鋼 SUS304 6mm×50mm, ステンレス形鋼、ステンレス平鋼、ステンレス新断, 10		kg		1.000 kg	歩A 当たり算出
	1)材料(鋼材)コード	K06272		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	2)材料規格	SUS304 6mm×50mm		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)材料名	ステンレス形鋼、ステンレス平鋼		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)スクラップの該当品目	ステンレス新断				
	5)材料割増率(%)	10.000				
K06272	ステンレス平鋼 SUS304 6mm×32~75mm	1.000	kg	1,029	1,029	
	合 計				1,029	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		1,029	
K16144	スクラップ ステンレス新断	1.000	kg	147	147	
	*** S単 - 26号 ***					
S40006	ホロージェットバルブ ホロージェットバルブ 鋳鋼品, φ700mm		台		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)基礎データコード	K96001		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	2)規格	鋳鋼品, φ700mm		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96001	ホロージェットバルブ 鋳鋼品, φ700mm	1.000	台	79,500,000	79,500,000	
	合 計				79,500,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				79,500,000	
	*** S単 - 27号 ***					
S40006	バルブ支持架台 バルブ支持架台 ステンレス製		台		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)基礎データコード	K96015		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	2)規格	ステンレス製		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96015	バルブ支持架台 ステンレス製	1.000	台	700,000	700,000	

事業名	国営施設応急対策事業母畑地区
工事名	千五沢ダム放流設備改修工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	合 計				700,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				700,000	
	*** S 単 - 28号 ***					
S40006	開閉装置		基		1.000 各単位	歩 A 当たり算出
	開閉装置 電動スピンドル式,SUS304			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K96016 電動スピンドル式,SUS304		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96016	開閉装置 電動スピンドル式,SUS304	1.000	基	9,900,000	9,900,000	
	合 計				9,900,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				9,900,000	
	*** S 単 - 29号 ***					
S40006	空気弁		基		1.000 各単位	歩 A 当たり算出
	空気弁 φ 250, 鋳鉄製, 7.5k			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K96011 φ 250, 鋳鉄製, 7.5k		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96011	空気弁 φ 250, 鋳鉄製, 7.5k	1.000	基	5,400,000	5,400,000	
	合 計				5,400,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				5,400,000	
	*** S 単 - 30号 ***					
S40006	ゲート用機側操作盤		面		1.000 各単位	歩 A 当たり算出
	ゲート用機側操作盤 屋外閉塞自立形, ステンレス鋼板			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K96002 屋外閉塞自立形, ステンレス鋼板		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96002	ゲート用機側操作盤 屋外閉塞自立形、ステンレス鋼板	1.000	面	11,000,000	11,000,000	
	合 計				11,000,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				11,000,000	
	*** S 単 - 31号 ***					
S40006	照明用分電盤		面		1.000 各単位	歩 A 当たり算出
	照明用分電盤 屋外壁掛形、ステンレス鋼板			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K96014 屋外壁掛形、ステンレス鋼板		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96014	照明用分電盤 屋外壁掛形、ステンレス鋼板	1.000	面	1,300,000	1,300,000	
	合 計				1,300,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,300,000	
	*** S 単 - 32号 ***					
S40013	ステンレスボルト・ナット		kg		1.000 各単位	歩 A 当たり算出
	ステンレスボルト・ナット SUS304			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K35021 SUS304		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	

事業名	国営施設応急対策事業母畑地区				
工事名	千五沢ダム放流設備改修工事				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K35021	ステンレスボルト・ナット SUS304	1.000	kg	1,520	1,520	
	合 計				1,520	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,520	
	*** S 単 - 33号 ***					
S40013	ステンレス製突合せ溶接式管接手90°エルボ ステンレス製突合せ溶接式管接手90°エルボ SUS304TP Sch20 40A		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)基礎データコード 2)規格	K96012 SUS304TP Sch20 40A		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96012	ステンレス製突合せ溶接式管接手90°エルボ SUS304TP Sch20 40A	1.000	個	1,200	1,200	
	合 計				1,200	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,200	
	*** S 単 - 34号 ***					
S40013	レジンカプセル レジンカプセル R16N		本		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)基礎データコード 2)規格	K96007 R16N		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96007	レジンカプセル R16N	1.000	本	401	401	
	合 計				401	算出数量 1.000 各単位
	単 価				401	
	*** S 単 - 35号 ***					
S40013	ゴム座CR ゴム座CR t6 100×200		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)基礎データコード 2)規格	K96008 t6 100×200		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96008	ゴム座CR t6 100×200	1.000	個	1,300	1,300	
	合 計				1,300	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,300	
	*** S 単 - 36号 ***					
S40013	レジンカプセル レジンカプセル R12N		本		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)基礎データコード 2)規格	K96009 R12N		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96009	レジンカプセル R12N	1.000	本	236	236	
	合 計				236	算出数量 1.000 各単位
	単 価				236	
	*** S 単 - 37号 ***					
S41002	輸送費(ダム用水門)(ホロージェットバルブ)		式		1.000 式	歩A 当たり算出

事業名	国営施設応急対策事業母畑地区
工事名	千五沢ダム放流設備改修工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	輸送費 ダム用水門設備, . . . , 700[各単位], 650km			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 工種区分 2) 対象要素 (X) の数量	ダム用水門設備 700.000[各単位]		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	3) 想定輸送距離 (D) の数量 6) 設備区分(ダム用水門)	650.000km 小容量放流設備用ゲートバルブ		深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
	7) 形式区分(ダム用水門設備)	-				
K79213	輸送費		1.000	式	126,000	
	合 計				126,000	算出数量 1.000 式
	単 価				126,000	
	*** S 単 - 38号 ***					
S41002	輸送費 (鋼製付属設備) (管理用歩道橋)			式	1.000 式	歩 A 当たり算出
	輸送費 鋼製付属設備, . . . , 4.58[各単位], 650km			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 工種区分 2) 対象要素 (X) の数量	鋼製付属設備 4.580[各単位]		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	3) 想定輸送距離 (D) の数量	650.000km		深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
K79213	輸送費		1.000	式	195,000	
	合 計				195,000	算出数量 1.000 式
	単 価				195,000	
	*** S 単 - 39号 ***					
S41012	据付労務 (ダム水門) HJV据付工		[各単位]		1.000 [各単位]	歩 A 当たり算出
	ダム水門設備据付工 その他, . . . , 0.0, 159, 1, 1, 1.00, HJV			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 設備区分 2) 形式区分	その他 -		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	3) 対象要素 (x) の数量 4) その他の据付工数 (y)	0.0 159.000		深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
	5) 水深による補正係数 (K h) 6) 据付数 (門・台・条)	1.000 1				
	7) 据付数による補正係数 8) ダム水門形式及び名称	1.00 HJV				
R03002	据付工 80%		127.200	人	28,866	3,671,755
R01003	普通作業員 20%		31.800	人	22,440	713,592
	合 計					算出数量 1.000 [各単位]
	単 価					4,385,347
	*** S 単 - 40号 ***					
S41012	据付労務 (ダム水門) 開閉装置据付工		[各単位]		1.000 [各単位]	歩 A 当たり算出
	ダム水門設備据付工 その他, . . . , 0.0, 18, 1, 1, 1.00,			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 設備区分 2) 形式区分	その他 -		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	3) 対象要素 (x) の数量 4) その他の据付工数 (y)	0.0 18.000		深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
	5) 水深による補正係数 (K h) 6) 据付数 (門・台・条)	1.000 1				
	7) 据付数による補正係数 8) ダム水門形式及び名称	1.00				
R03002	据付工 80%		14.400	人	28,866	415,670
R01003	普通作業員 20%		3.600	人	22,440	80,784
	合 計					算出数量 1.000 [各単位]
	単 価					496,454
	*** S 単 - 41号 ***					
S41012	据付労務 (ダム水門)		[各単位]		1.000 [各単位]	歩 A 当たり算出

事業名	国営施設応急対策事業母畑地区
工事名	千五沢ダム放流設備改修工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	ダム水門設備据付工 その他、-.0.0,15,1,1,1.00,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)設備区分 2)形式区分	その他 -		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)対象要素(x)の数量 4)その他の据付工数(y)	0.0 15.000		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	5)水深による補正係数(Kh) 6)据付数(門・台・条)	1.000 1				
	7)据付数による補正係数 8)ダム水門形式及び名称	1.00				
R03002	据付工 80%	12.000	人	28,866	346,392	
R01003	普通作業員 20%	3.000	人	22,440	67,320	
	合 計				413,712	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				413,712	
	*** S単 - 42号 ***					
S41012	据付労務(ダム水門)		[各単位]		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	ダム水門設備据付工 その他、-.0.0,18,1,1,1.00,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)設備区分 2)形式区分	その他 -		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)対象要素(x)の数量 4)その他の据付工数(y)	0.0 18.000		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	5)水深による補正係数(Kh) 6)据付数(門・台・条)	1.000 1				
	7)据付数による補正係数 8)ダム水門形式及び名称	1.00				
R03002	据付工 80%	14.400	人	28,866	415,670	
R01003	普通作業員 20%	3.600	人	22,440	80,784	
	合 計				496,454	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				496,454	
	*** S単 - 43号 ***					
S41012	据付労務(ダム水門)HJV撤去工		[各単位]		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	ダム水門設備据付工 その他、-.0.0,30,1,1,1.00,HJV			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)設備区分 2)形式区分	その他 -		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)対象要素(x)の数量 4)その他の据付工数(y)	0.0 30.000		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	5)水深による補正係数(Kh) 6)据付数(門・台・条)	1.000 1				
	7)据付数による補正係数 8)ダム水門形式及び名称	1.00 HJV				
R03002	据付工 80%	24.000	人	28,866	692,784	
R01003	普通作業員 20%	6.000	人	22,440	134,640	
	合 計				827,424	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				827,424	
	*** S単 - 44号 ***					
S41012	据付労務(ダム水門)開閉装置撤去工		[各単位]		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	ダム水門設備据付工 その他、-.0.0,18,1,1,1.00,HJV			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)設備区分 2)形式区分	その他 -		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)対象要素(x)の数量 4)その他の据付工数(y)	0.0 18.000		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	5)水深による補正係数(Kh) 6)据付数(門・台・条)	1.000 1				
	7)据付数による補正係数 8)ダム水門形式及び名称	1.00 HJV				
R03002	据付工 80%	14.400	人	28,866	415,670	
R01003	普通作業員 20%	3.600	人	22,440	80,784	

事業名	国営施設応急対策事業母畑地区
工事名	千五沢ダム放流設備改修工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	合 計				496,454	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				496,454	
	*** S 単 - 45号 ***					
S41012	据付労務（ダム水門）バルブ支持架台撤去工		[各単位]		1.000 [各単位]	歩 A 当たり算出
	ダム水門設備据付工 その他, -, 0.0, 40.1, 1, 1.00, HJV			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 設備区分 2) 形式区分	その他 -		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	3) 対象要素 (x) の数量 4) その他の据付工数 (y)	0.0 40.000		深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
	5) 水深による補正係数 (K h)	1.000				
	6) 据付数 (門・台・条)	1				
	7) 据付数による補正係数 8) ダム水門形式及び名称	1.00 HJV				
R03002	据付工 80%	32.000	人	28,866	923,712	
R01003	普通作業員 20%	8.000	人	22,440	179,520	
	合 計				1,103,232	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				1,103,232	
	*** S 単 - 46号 ***					
S41012	据付労務（ダム水門）空気弁撤去工		[各単位]		1.000 [各単位]	歩 A 当たり算出
	ダム水門設備据付工 その他, -, 0.0, 9.1, 1, 1.00, HJV			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 設備区分 2) 形式区分	その他 -		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	3) 対象要素 (x) の数量 4) その他の据付工数 (y)	0.0 9.000		深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
	5) 水深による補正係数 (K h)	1.000				
	6) 据付数 (門・台・条)	1				
	7) 据付数による補正係数 8) ダム水門形式及び名称	1.00 HJV				
R03002	据付工 80%	7.200	人	28,866	207,835	
R01003	普通作業員 20%	1.800	人	22,440	40,392	
	合 計				248,227	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				248,227	
	*** S 単 - 47号 ***					
S41012	据付労務（ダム水門）機側操作盤設置工		[各単位]		1.000 [各単位]	歩 A 当たり算出
	ダム水門設備据付工 その他, -, 0.0, 15.1, 1, 1.00,			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 設備区分 2) 形式区分	その他 -		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	3) 対象要素 (x) の数量 4) その他の据付工数 (y)	0.0 15.000		深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
	5) 水深による補正係数 (K h)	1.000				
	6) 据付数 (門・台・条)	1				
	7) 据付数による補正係数 8) ダム水門形式及び名称	1.00				
R03002	据付工 80%	12.000	人	28,866	346,392	
R01003	普通作業員 20%	3.000	人	22,440	67,320	
	合 計				413,712	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				413,712	
	*** S 単 - 48号 ***					
S41012	据付労務（ダム水門）照明用分電盤設置工		[各単位]		1.000 [各単位]	歩 A 当たり算出
	ダム水門設備据付工 その他, -, 0.0, 3.1, 1, 1.00,			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 設備区分 2) 形式区分	その他 -		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	

事業名	国営施設応急対策事業母畑地区
工事名	千五沢ダム放流設備改修工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	3)対象要素(×)の数量	0.0		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)その他の据付工数(y)	3.000				
	5)水深による補正係数(K h)	1.000				
	6)据付数(門・台・条)	1				
	7)据付数による補正係数	1.00				
	8)ダム水門形式及び名称					
R03002	据付工					
	80%	2.400	人	28,866	69,278	
R01003	普通作業員					
	20%	0.600	人	22,440	13,464	
	合 計				82,742	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				82,742	
	*** S 単 - 49号 ***					
S41012	据付労務(ダム水門)機側操作盤撤去工		[各単位]		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	ダム水門設備据付工			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	その他, -.0.0,15,1,1,1.00,			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
	1)設備区分	その他		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)形式区分	-		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)対象要素(×)の数量	0.0		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)その他の据付工数(y)	15.000				
	5)水深による補正係数(K h)	1.000				
	6)据付数(門・台・条)	1				
	7)据付数による補正係数	1.00				
	8)ダム水門形式及び名称					
R03002	据付工					
	80%	12.000	人	28,866	346,392	
R01003	普通作業員					
	20%	3.000	人	22,440	67,320	
	合 計				413,712	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				413,712	
	*** S 単 - 50号 ***					
S41012	据付労務(ダム水門)照明用分電盤撤去工		[各単位]		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	ダム水門設備据付工			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	その他, -.0.0,3,1,1,1.00,			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
	1)設備区分	その他		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)形式区分	-		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)対象要素(×)の数量	0.0		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)その他の据付工数(y)	3.000				
	5)水深による補正係数(K h)	1.000				
	6)据付数(門・台・条)	1				
	7)据付数による補正係数	1.00				
	8)ダム水門形式及び名称					
R03002	据付工					
	80%	2.400	人	28,866	69,278	
R01003	普通作業員					
	20%	0.600	人	22,440	13,464	
	合 計				82,742	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				82,742	
	*** S 単 - 51号 ***					
S41012	据付労務(ダム水門)管理用歩道橋据付工		[各単位]		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	ダム水門設備据付工			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	その他, -.0.0,68,1,1,1.00,			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
	1)設備区分	その他		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)形式区分	-		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)対象要素(×)の数量	0.0		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)その他の据付工数(y)	68.000				
	5)水深による補正係数(K h)	1.000				
	6)据付数(門・台・条)	1				
	7)据付数による補正係数	1.00				
	8)ダム水門形式及び名称					
R03002	据付工					
	80%	54.400	人	28,866	1,570,310	
R01003	普通作業員					
	20%	13.600	人	22,440	305,184	
	合 計				1,875,494	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				1,875,494	

事業名	国営施設応急対策事業母畑地区
工事名	千五沢ダム放流設備改修工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S 単 - 52号 ***					
S41012	据付労務(ダム水門)管理用歩道橋撤去工		[各単位]		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	ダム水門設備据付工 その他、-、0.0,63,1,1,1.00,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)設備区分 2)形式区分	その他 -		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)対象要素(x)の数量 4)その他の据付工数(y)	0.0 63.000		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	5)水深による補正係数(Kh)	1.000				
	6)据付数(門・台・条)	1				
	7)据付数による補正係数	1.00				
	8)ダム水門形式及び名称					
R03002	据付工 80%	50.400	人	28,866	1,454,846	
R01003	普通作業員 20%	12.600	人	22,440	282,744	
	合 計				1,737,590	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				1,737,590	
	*** S 単 - 53号 ***					
S41040	輸送費(修繕工事)既設設備(仮置場)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	輸送費(修繕工事) ダム用水門設備,3.17ton,0.2km			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 2)対象要素(x)の数量	ダム用水門設備 3.170ton		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)想定輸送距離(D)の数量	0.200km		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
K79213	輸送費	1.000	式	11,000	11,000	
	合 計				11,000	算出数量 1.000 式
	単 価				11,000	
	*** S 単 - 54号 ***					
S41040	輸送費(修繕工事)既設設備(仮置場)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	輸送費(修繕工事) 鋼製付属設備,4.58ton,0.2km			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 2)対象要素(x)の数量	鋼製付属設備 4.580ton		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)想定輸送距離(D)の数量	0.200km		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
K79213	輸送費	1.000	式	11,000	11,000	
	合 計				11,000	算出数量 1.000 式
	単 価				11,000	
	*** S 単 - 55号 ***					
S42020	分電盤取付工		面		1.000 面	歩A 当たり算出
	分電盤取付工 分電盤,前面 0.4㎡以下,露出			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機器区分 2)作業種別	分電盤 前面 0.4㎡以下		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)施工区分	露出		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R01013	電工	1.300	人	26,112	33,946	
	合 計				33,946	算出数量 1.000 面
	単 価		面		33,946	
	*** S 単 - 56号 ***					
S42100	電線管敷設工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	電線管敷設工 、厚鋼電線管、-、54、屋外・屋内(露出)、0.00,0.00、無、無、無			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	

事業名	国営施設応急対策事業母畑地区
工事名	千五沢ダム放流設備改修工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	1)管種別	厚鋼電線管		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)細別規格	-		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)サイズ(mm)	54		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)施工区分	屋外・屋内(露出)				
	5)その他の場合の電線管 1m当り単価					
	6)その他の場合100m当り電工労務(人)	0.00				
	7)その他の場合の諸資材率	0.00				
	8)クリップ留めの歩掛補正区分	無				
	9)直線部分の歩掛補正区分	無				
	10)高所作業の歩掛補正区分	無				
	11)その他の場合の補助文					
P27413	厚鋼電線管					
	G54 長3.66m ねじつき	27.300	本	5,040	137,592	
Y00005	諸資材	0.150		137,592	20,639	
R01013	電工	25.000	人	26,112	652,800	
	合 計				811,031	算出数量 100.000 m
	単 価		m		8,110	
	*** S単 - 57号 ***					
S42100	電線管敷設工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	電線管敷設工			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	,厚鋼電線管,-,42,屋外・屋内(露出),0.00,0.00,無,無,無			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
	1)管種別	厚鋼電線管		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)細別規格	-		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)サイズ(mm)	42		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)施工区分	屋外・屋内(露出)				
	5)その他の場合の電線管 1m当り単価					
	6)その他の場合100m当り電工労務(人)	0.00				
	7)その他の場合の諸資材率	0.00				
	8)クリップ留めの歩掛補正区分	無				
	9)直線部分の歩掛補正区分	無				
	10)高所作業の歩掛補正区分	無				
	11)その他の場合の補助文					
P27412	厚鋼電線管					
	G42 長3.66m ねじつき	27.300	本	3,490	95,277	
Y00005	諸資材	0.150		95,277	14,292	
R01013	電工	25.000	人	26,112	652,800	
	合 計				762,369	算出数量 100.000 m
	単 価		m		7,624	
	*** S単 - 58号 ***					
S42100	電線管敷設工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	電線管敷設工			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	,厚鋼電線管,-,36,屋外・屋内(露出),0.00,0.00,無,無,無			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
	1)管種別	厚鋼電線管		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)細別規格	-		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)サイズ(mm)	36		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)施工区分	屋外・屋内(露出)				
	5)その他の場合の電線管 1m当り単価					
	6)その他の場合100m当り電工労務(人)	0.00				
	7)その他の場合の諸資材率	0.00				
	8)クリップ留めの歩掛補正区分	無				
	9)直線部分の歩掛補正区分	無				
	10)高所作業の歩掛補正区分	無				
	11)その他の場合の補助文					
P27411	厚鋼電線管					
	G36 長3.66m ねじつき	27.300	本	3,040	82,992	
Y00005	諸資材	0.150		82,992	12,449	
R01013	電工	17.000	人	26,112	443,904	
	合 計				539,345	算出数量 100.000 m
	単 価		m		5,393	
	*** S単 - 59号 ***					

事業名	国営施設応急対策事業母畑地区
工事名	千五沢ダム放流設備改修工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S42100	電線管敷設工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	電線管敷設工 厚鋼電線管、-、28、屋外・屋内(露出)、0.00、0.00、無、無、無			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)管種別	厚鋼電線管		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)細別規格	-		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3)サイズ(mm)	28				
	4)施工区分	屋外・屋内(露出)				
	5)その他の場合の電線管 1m当り単価					
	6)その他の場合100m当り電工労務(人)	0.00				
	7)その他の場合の諸資材率	0.00				
	8)クリップ留めの歩掛補正区分	無				
	9)直線部分の歩掛補正区分	無				
	10)高所作業の歩掛補正区分	無				
	11)その他の場合の補助文					
P27410	厚鋼電線管 G28 長3.66m ねじつき	27.300	本	2,360	64,428	
Y00005	諸資材	0.150		64,428	9,664	
R01013	電工	17.000	人	26,112	443,904	
	合 計				517,996	算出数量 100.000 m
	単 価		m		5,180	
	*** S単 - 60号 ***					
S42100	電線管敷設工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	電線管敷設工 金属可とう電線管、箇所当り施工延長2m未満、38、屋外・屋内(露出)、0.00、0.00、無、無、無			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)管種別	金属可とう電線管		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)細別規格	箇所当り施工延長2m未満		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3)サイズ(mm)	38				
	4)施工区分	屋外・屋内(露出)				
	5)その他の場合の電線管 1m当り単価					
	6)その他の場合100m当り電工労務(人)	0.00				
	7)その他の場合の諸資材率	0.00				
	8)クリップ留めの歩掛補正区分	無				
	9)直線部分の歩掛補正区分	無				
	10)高所作業の歩掛補正区分	無				
	11)その他の場合の補助文					
P27464	金属製可とう電線管 ビニル被覆 2種 38mm	100.000	m	1,060	106,000	
R01013	電工	0.000	人	26,112	0	
	合 計				106,000	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,060	
	*** S単 - 61号 ***					
S42100	電線管敷設工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	電線管敷設工 金属可とう電線管、箇所当り施工延長2m未満、30、屋外・屋内(露出)、0.00、0.00、無、無、無			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)管種別	金属可とう電線管		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)細別規格	箇所当り施工延長2m未満		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3)サイズ(mm)	30				
	4)施工区分	屋外・屋内(露出)				
	5)その他の場合の電線管 1m当り単価					
	6)その他の場合100m当り電工労務(人)	0.00				
	7)その他の場合の諸資材率	0.00				
	8)クリップ留めの歩掛補正区分	無				
	9)直線部分の歩掛補正区分	無				
	10)高所作業の歩掛補正区分	無				
	11)その他の場合の補助文					
P27463	金属製可とう電線管 ビニル被覆 2種 30mm	100.000	m	866	86,600	
R01013	電工	0.000	人	26,112	0	
	合 計				86,600	算出数量 100.000 m
	単 価		m		866	

事業名	国営施設応急対策事業母畑地区
工事名	千五沢ダム放流設備改修工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S 単 - 62号 ***					
S42100	電線管敷設工		m		100,000 m	歩A 当たり算出
	電線管敷設工 厚鋼電線管、-、22、屋外・屋内(露出)、0.00、0.00、無、無、無			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)管種別	厚鋼電線管		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)細別規格	-		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3)サイズ(mm)	22				
	4)施工区分	屋外・屋内(露出)				
	5)その他の場合の電線管 1m当り単価					
	6)その他の場合100m当り電工労務(人)	0.00				
	7)その他の場合の諸資材率	0.00				
	8)クリップ留めの歩掛補正区分	無				
	9)直線部分の歩掛補正区分	無				
	10)高所作業の歩掛補正区分	無				
	11)その他の場合の補助文					
P27409	厚鋼電線管 G22 長3.66m ねじつき	27.300	本	1,720	46,956	
Y00005	諸資材	0.150		46,956	7,043	
R01013	電工	10.000	人	26,112	261,120	
	合 計				315,119	算出数量 100.000 m
	単 価		m		3,151	
	*** S 単 - 63号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工(標準)		m		100,000 m	歩A 当たり算出
	低圧電力ケーブル・電線配線工(標準) ビット、CVケーブル、600V、3心、60mm2、屋外・屋内			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分1	ビット		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)種別	CVケーブル		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3)電圧	600V				
	4)心数	3心				
	5)サイズ(mm2)	60mm2				
	6)施工区分2	屋外・屋内				
P27070	600V架橋PE絶縁ビニルシースケーブル(CV) 3心 断面積60	100.000	m	3,070	307,000	
R01013	電工	8.400	人	26,112	219,341	
	合 計				526,341	算出数量 100.000 m
	単 価		m		5,263	
	*** S 単 - 64号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工(標準)		m		100,000 m	歩A 当たり算出
	低圧電力ケーブル・電線配線工(標準) 管 内、CVケーブル、600V、3心、60mm2、地中・屋外・屋内			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分1	管 内		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)種別	CVケーブル		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3)電圧	600V				
	4)心数	3心				
	5)サイズ(mm2)	60mm2				
	6)施工区分2	地中・屋外・屋内				
P27070	600V架橋PE絶縁ビニルシースケーブル(CV) 3心 断面積60	100.000	m	3,070	307,000	
R01013	電工	10.000	人	26,112	261,120	
	合 計				568,120	算出数量 100.000 m
	単 価		m		5,681	
	*** S 単 - 65号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工(標準)		m		100,000 m	歩A 当たり算出
	低圧電力ケーブル・電線配線工(標準) ラック・ダクト内、CVケーブル、600V、3心、60mm2、屋外・屋内			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分1	ラック・ダクト内		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)種別	CVケーブル		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3)電圧	600V				
	4)心数	3心				

事業名	国営施設応急対策事業母畑地区
工事名	千五沢ダム放流設備改修工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	5)サイズ(mm2) 6)施工区分2	60mm2 屋外・屋内				
P27070	600V架橋PE絶縁ビニルシースケーブル(CV) 3心 断面積60	100.000	m	3,070	307,000	
R01013	電工	13.000	人	26,112	339,456	
	合 計				646,456	算出数量 100.000 m
	単 価		m		6,465	
	*** S単 - 66号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工(標準)		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	低圧電力ケーブル・電線配線工(標準) 露出(コンクリート壁),CVケーブル,600V,3心,60mm2,屋外・屋内			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分1 2)種別	露出(コンクリート壁) CVケーブル		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)電圧 4)心数	600V 3心		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	5)サイズ(mm2) 6)施工区分2	60mm2 屋外・屋内				
P27070	600V架橋PE絶縁ビニルシースケーブル(CV) 3心 断面積60	100.000	m	3,070	307,000	
R01013	電工	12.000	人	26,112	313,344	
	合 計				620,344	算出数量 100.000 m
	単 価		m		6,203	
	*** S単 - 67号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工(標準)		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	低圧電力ケーブル・電線配線工(標準) ビット,CVケーブル,600V,2心,22mm2,屋外・屋内			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分1 2)種別	ビット CVケーブル		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)電圧 4)心数	600V 2心		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	5)サイズ(mm2) 6)施工区分2	22mm2 屋外・屋内				
P27055	600V架橋PE絶縁ビニルシースケーブル(CV) 2心 断面積22	100.000	m	815	81,500	
R01013	電工	4.400	人	26,112	114,893	
	合 計				196,393	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,964	
	*** S単 - 68号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工(標準)		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	低圧電力ケーブル・電線配線工(標準) 管内,CVケーブル,600V,2心,22mm2,地中・屋外・屋内			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分1 2)種別	管内 CVケーブル		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)電圧 4)心数	600V 2心		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	5)サイズ(mm2) 6)施工区分2	22mm2 地中・屋外・屋内				
P27055	600V架橋PE絶縁ビニルシースケーブル(CV) 2心 断面積22	100.000	m	815	81,500	
R01013	電工	5.500	人	26,112	143,616	
	合 計				225,116	算出数量 100.000 m
	単 価		m		2,251	
	*** S単 - 69号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工(標準)		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	低圧電力ケーブル・電線配線工(標準) ラック・ダクト内,CVケーブル,600V,2心,22mm2,屋外・屋内			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分1 2)種別	ラック・ダクト内 CVケーブル		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	

事業名	国営施設応急対策事業母畑地区
工事名	千五沢ダム放流設備改修工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	3)電圧 4)心数 5)サイズ(mm2) 6)施工区分2	600V 2心 22mm2 屋外・屋内		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P27055	600V架橋PE絶縁ビニルシースケーブル(CV) 2心 断面積22	100.000	m	815	81,500	
R01013	電工	7.100	人	26,112	185,395	
	合 計				266,895	算出数量 100.000 m
	単 価		m		2,669	
	*** S単 - 70号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準)		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) 露出 (コンクリート壁), CVケーブル, 600V, 2心, 22mm2, 屋外・屋内			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1)施工区分1 2)種別	露出 (コンクリート壁) CVケーブル		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	3)電圧 4)心数 5)サイズ(mm2) 6)施工区分2	600V 2心 22mm2 屋外・屋内		深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
P27055	600V架橋PE絶縁ビニルシースケーブル(CV) 2心 断面積22	100.000	m	815	81,500	
R01013	電工	8.800	人	26,112	229,786	
	合 計				311,286	算出数量 100.000 m
	単 価		m		3,113	
	*** S単 - 71号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準)		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) ビット, CVケーブル, 600V, 2心, 5.5mm2, 屋外・屋内			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1)施工区分1 2)種別	ビット CVケーブル		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	3)電圧 4)心数 5)サイズ(mm2) 6)施工区分2	600V 2心 5.5mm2 屋外・屋内		深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
P27052	600V架橋PE絶縁ビニルシースケーブル(CV) 2心 断面積5.5	100.000	m	253	25,300	
R01013	電工	4.400	人	26,112	114,893	
	合 計				140,193	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,402	
	*** S単 - 72号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準)		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) 管 内, CVケーブル, 600V, 2心, 5.5mm2, 地中・屋外・屋内			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1)施工区分1 2)種別	管 内 CVケーブル		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	3)電圧 4)心数 5)サイズ(mm2) 6)施工区分2	600V 2心 5.5mm2 地中・屋外・屋内		深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
P27052	600V架橋PE絶縁ビニルシースケーブル(CV) 2心 断面積5.5	100.000	m	253	25,300	
R01013	電工	5.500	人	26,112	143,616	
	合 計				168,916	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,689	
	*** S単 - 73号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準)		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) ラック・ダクト内, CVケーブル, 600V, 2心, 5.5mm2, 屋外・屋内			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	

事業名	国営施設応急対策事業母畑地区
工事名	千五沢ダム放流設備改修工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	1)施工区分1 2)種別 3)電圧 4)心数 5)サイズ(mm2) 6)施工区分2	ラック・ダクト内 CVケーブル 600V 2心		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P27052	600V架橋PE絶縁ビニルシースケーブル(CV) 2心 断面積5.5	100.000	m	253	25,300	
R01013	電工	7.100	人	26,112	185,395	
	合 計				210,695	算出数量 100.000 m
	単 価		m		2,107	
	*** S単 - 74号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準)		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) ビット・CVケーブル,600V,2心,3.5mm2,屋外・屋内			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分1 2)種別 3)電圧 4)心数 5)サイズ(mm2) 6)施工区分2	ビット CVケーブル 600V 2心 3.5mm2 屋外・屋内		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P27051	600V架橋PE絶縁ビニルシースケーブル(CV) 2心 断面積3.5	100.000	m	177	17,700	
R01013	電工	4.400	人	26,112	114,893	
	合 計				132,593	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,326	
	*** S単 - 75号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準)		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) 管 内,CVケーブル,600V,2心,3.5mm2,地中・屋外・屋内			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分1 2)種別 3)電圧 4)心数 5)サイズ(mm2) 6)施工区分2	管 内 CVケーブル 600V 2心 3.5mm2 地中・屋外・屋内		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P27051	600V架橋PE絶縁ビニルシースケーブル(CV) 2心 断面積3.5	100.000	m	177	17,700	
R01013	電工	5.500	人	26,112	143,616	
	合 計				161,316	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,613	
	*** S単 - 76号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準)		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) ラック・ダクト内,CVケーブル,600V,2心,3.5mm2,屋外・屋内			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分1 2)種別 3)電圧 4)心数 5)サイズ(mm2) 6)施工区分2	ラック・ダクト内 CVケーブル 600V 2心 3.5mm2 屋外・屋内		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P27051	600V架橋PE絶縁ビニルシースケーブル(CV) 2心 断面積3.5	100.000	m	177	17,700	
R01013	電工	7.100	人	26,112	185,395	
	合 計				203,095	算出数量 100.000 m
	単 価		m		2,031	
	*** S単 - 77号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準)		m		100.000 m	歩A 当たり算出

事業名	国営施設応急対策事業母畑地区
工事名	千五沢ダム放流設備改修工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	低圧電力ケーブル・電線配線工（標準） ビット、CVケーブル、600V、2心、2mm2、屋外・屋内			時間的制約：なし 夜間制約作業時間：0.0	制約作業時間：0.0 冬期補正：なし	
	1) 施工区分 1	ビット		豪雪補正：なし	亜熱帯補正：なし	
	2) 種別	CVケーブル		基本給時間：8.0	超勤時間：0.0	
	3) 電圧	600V		深夜時間：0.0	週休：4週8休以上	
	4) 心数	2心				
	5) サイズ(mm2)	2mm2				
	6) 施工区分 2	屋外・屋内				
P27050	600V架橋PE絶縁ビニルシースケーブル(CV)	100.000	m	119	11,900	
R01013	2心 断面積2.0					
	電工	4.400	人	26,112	114,893	
	合 計				126,793	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,268	
	*** S単 - 78号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工（標準）		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	低圧電力ケーブル・電線配線工（標準） 管 内、CVケーブル、600V、2心、2mm2、地中・屋外・屋内			時間的制約：なし 夜間制約作業時間：0.0	制約作業時間：0.0 冬期補正：なし	
	1) 施工区分 1	管 内		豪雪補正：なし	亜熱帯補正：なし	
	2) 種別	CVケーブル		基本給時間：8.0	超勤時間：0.0	
	3) 電圧	600V		深夜時間：0.0	週休：4週8休以上	
	4) 心数	2心				
	5) サイズ(mm2)	2mm2				
	6) 施工区分 2	地中・屋外・屋内				
P27050	600V架橋PE絶縁ビニルシースケーブル(CV)	100.000	m	119	11,900	
R01013	2心 断面積2.0					
	電工	5.500	人	26,112	143,616	
	合 計				155,516	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,555	
	*** S単 - 79号 ***					
S42103	制御ケーブル配線工（標準）		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	制御ケーブル配線工（標準） 管 内、CVケーブル、15心、2mm2、地中・屋外・屋内			時間的制約：なし 夜間制約作業時間：0.0	制約作業時間：0.0 冬期補正：なし	
	1) 施工区分 1	管 内		豪雪補正：なし	亜熱帯補正：なし	
	2) 種別	CVケーブル		基本給時間：8.0	超勤時間：0.0	
	3) 心数	15心		深夜時間：0.0	週休：4週8休以上	
	4) サイズ(mm2)	2mm2				
	5) 施工区分 2	地中・屋外・屋内				
P27186	制御用絶縁ビニルシースケーブル(CVV)	100.000	m	677	67,700	
R01013	15心 断面積2.0					
	電工	5.500	人	26,112	143,616	
	合 計				211,316	算出数量 100.000 m
	単 価		m		2,113	
	*** S単 - 80号 ***					
S42103	制御ケーブル配線工（標準）		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	制御ケーブル配線工（標準） ビット、CVケーブル、15心、2mm2、屋外・屋内			時間的制約：なし 夜間制約作業時間：0.0	制約作業時間：0.0 冬期補正：なし	
	1) 施工区分 1	ビット		豪雪補正：なし	亜熱帯補正：なし	
	2) 種別	CVケーブル		基本給時間：8.0	超勤時間：0.0	
	3) 心数	15心		深夜時間：0.0	週休：4週8休以上	
	4) サイズ(mm2)	2mm2				
	5) 施工区分 2	屋外・屋内				
P27186	制御用絶縁ビニルシースケーブル(CVV)	100.000	m	677	67,700	
R01013	15心 断面積2.0					
	電工	4.400	人	26,112	114,893	
	合 計				182,593	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,826	
	*** S単 - 81号 ***					

事業名	国営施設応急対策事業母畑地区
工事名	千五沢ダム放流設備改修工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S42103	制御ケーブル配線工 (標準)		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	制御ケーブル配線工 (標準) ビット・CVVケーブル,10心,2mm2,屋外・屋内			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分1	ビット		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)種別	CVVケーブル		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3)心数	10心				
	4)サイズ(mm2)	2mm2				
	5)施工区分2	屋外・屋内				
P27181	制御用絶縁ビニルシースケーブル(CVV) 10心 断面積2.0	100.000	m	457	45,700	
R01013	電工	4.400	人	26,112	114,893	
	合 計				160,593	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,606	
	*** S単 - 82号 ***					
S42103	制御ケーブル配線工 (標準)		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	制御ケーブル配線工 (標準) 管 内・CVVケーブル,10心,2mm2,地中・屋外・屋内			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分1	管 内		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)種別	CVVケーブル		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3)心数	10心				
	4)サイズ(mm2)	2mm2				
	5)施工区分2	地中・屋外・屋内				
P27181	制御用絶縁ビニルシースケーブル(CVV) 10心 断面積2.0	100.000	m	457	45,700	
R01013	電工	5.500	人	26,112	143,616	
	合 計				189,316	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,893	
	*** S単 - 83号 ***					
S42103	制御ケーブル配線工 (標準)		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	制御ケーブル配線工 (標準) ラック・ダクト内・CVVケーブル,10心,2mm2,屋外・屋内			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分1	ラック・ダクト内		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)種別	CVVケーブル		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3)心数	10心				
	4)サイズ(mm2)	2mm2				
	5)施工区分2	屋外・屋内				
P27181	制御用絶縁ビニルシースケーブル(CVV) 10心 断面積2.0	100.000	m	457	45,700	
R01013	電工	7.100	人	26,112	185,395	
	合 計				231,095	算出数量 100.000 m
	単 価		m		2,311	
	*** S単 - 84号 ***					
S42103	制御ケーブル配線工 (標準)		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	制御ケーブル配線工 (標準) 露出 (木質壁)・CVVケーブル,10心,2mm2,屋 内			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分1	露出 (木質壁)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)種別	CVVケーブル		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3)心数	10心				
	4)サイズ(mm2)	2mm2				
	5)施工区分2	屋 内				
P27181	制御用絶縁ビニルシースケーブル(CVV) 10心 断面積2.0	100.000	m	457	45,700	
R01013	電工	6.600	人	26,112	172,339	
	合 計				218,039	算出数量 100.000 m
	単 価		m		2,180	

事業名	国営施設応急対策事業母畑地区
工事名	千五沢ダム放流設備改修工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S 単 - 85号 ***					
S42103	制御ケーブル配線工 (標準)		m		100.000 m	歩 A 当たり算出
	制御ケーブル配線工 (標準) ビット, CVV-ケーブル, 2心, 2mm2, 屋外・屋内			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 施工区分 1	ビット		豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
	2) 種別	CVV-ケーブル		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 心数	2心		深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
	4) サイズ(mm2)	2mm2				
	5) 施工区分 2	屋外・屋内				
P27190	制御用絶縁ビニルケーブル(CVWS)					
	静電遮蔽付 2心 断面積2.0	100.000	m	188	18,800	
R01013	電工					
		4.400	人	26,112	114,893	
	合 計				133,693	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,337	
	*** S 単 - 86号 ***					
S42103	制御ケーブル配線工 (標準)		m		100.000 m	歩 A 当たり算出
	制御ケーブル配線工 (標準) 管 内, CVV-ケーブル, 2心, 2mm2, 地中・屋外・屋内			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 施工区分 1	管 内		豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
	2) 種別	CVV-ケーブル		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 心数	2心		深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
	4) サイズ(mm2)	2mm2				
	5) 施工区分 2	地中・屋外・屋内				
P27190	制御用絶縁ビニルケーブル(CVWS)					
	静電遮蔽付 2心 断面積2.0	100.000	m	188	18,800	
R01013	電工					
		5.500	人	26,112	143,616	
	合 計				162,416	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,624	
	*** S 単 - 87号 ***					
S42103	制御ケーブル配線工 (標準)		m		100.000 m	歩 A 当たり算出
	制御ケーブル配線工 (標準) ラック・ダクト内, CVV-ケーブル, 2心, 2mm2, 屋外・屋内			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 施工区分 1	ラック・ダクト内		豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
	2) 種別	CVV-ケーブル		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 心数	2心		深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
	4) サイズ(mm2)	2mm2				
	5) 施工区分 2	屋外・屋内				
P27190	制御用絶縁ビニルケーブル(CVWS)					
	静電遮蔽付 2心 断面積2.0	100.000	m	188	18,800	
R01013	電工					
		7.100	人	26,112	185,395	
	合 計				204,195	算出数量 100.000 m
	単 価		m		2,042	
	*** S 単 - 88号 ***					
S42103	制御ケーブル配線工 (標準)		m		100.000 m	歩 A 当たり算出
	制御ケーブル配線工 (標準) 露出 (木質壁), CVV-ケーブル, 2心, 2mm2, 屋 内			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 施工区分 1	露出 (木質壁)		豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
	2) 種別	CVV-ケーブル		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 心数	2心		深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
	4) サイズ(mm2)	2mm2				
	5) 施工区分 2	屋 内				
P27190	制御用絶縁ビニルケーブル(CVWS)					
	静電遮蔽付 2心 断面積2.0	100.000	m	188	18,800	
R01013	電工					
		6.600	人	26,112	172,339	
	合 計				191,139	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,911	

事業名	国営施設応急対策事業母畑地区
工事名	千五沢ダム放流設備改修工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S 単 - 89号 ***					
S42108	ケーブルラック設置工(直線)		m		100,000 m	歩A 当たり算出
	ケーブルラック設置工(直線) アルミ製,W300mm,H70mm,その他,壁取付,無,無,0.49,50.0			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)規格区分	その他		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)施工区分	壁取付		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)直線部による歩掛補正区分	無		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)段数による歩掛補正区分	無				
	5)その他のケーブルラック1本(3m)当り単価	P96009				
	6)諸資材率	0.49				
	7)その他の場合100m当り電工労務(人)	50.0				
	8)その他の場合の補助文	アルミ製,W300mm,H70mm				
P96009	ケーブルラック					
	直線形	34.000	個	13,100	445,400	
Y00005	諸資材	0.490		445,400	218,246	
R01013	電工	50.000	人	26,112	1,305,600	
	合 計				1,969,246	算出数量 100.000 m
	単 価		m		19,692	
	*** S 単 - 90号 ***					
S42109	ボックス類取付工		個		1,000 個	歩A 当たり算出
	ボックス類取付工 ステンレス鋼製プルボックス 防水型,その他,その他,0.40			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)器具区分	その他		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)器具分類	その他		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)その他の場合の器具単価	P96008		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)その他の場合の1個当電工労務(人)	0.40				
	5)その他の場合の補助文	ステンレス鋼製プルボックス				
P96008	プルボックス 300×300×200	1.000	台	20,500	20,500	
R01013	電工	0.400	人	26,112	10,445	
	合 計				30,945	算出数量 1,000 個
	単 価		個		30,945	
	*** S 単 - 91号 ***					
S42113	ケーブル配線工(標準外)		m		100,000 m	歩A 当たり算出
	ケーブル配線工(標準外) CVケーブル600V,4心,3.5mm2,地中・屋外・屋内,管内配線,5mm以下			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)ケーブル種別	P27163		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)作業種別	管内配線		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)細別規格(仕上外径)	5mm以下		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)補助文	CVケーブル600V,4心,3.5mm2,地中・				
P27163	制御用絶縁ビニルシースケーブル(CVV) 4心 断面積3.5	100.000	m	304	30,400	
R01013	電工	1.200	人	26,112	31,334	
	合 計				61,734	算出数量 100.000 m
	単 価		m		617	
	*** S 単 - 92号 ***					
S42113	ケーブル配線工(標準外)		m		100,000 m	歩A 当たり算出
	ケーブル配線工(標準外) CVケーブル600V,4心,3.5mm2,地中・屋外・屋内,ビット配線,5mm以下			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)ケーブル種別	P27163		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)作業種別	ビット配線		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)細別規格(仕上外径)	5mm以下		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)補助文	CVケーブル600V,4心,3.5mm2,地中・				
P27163	制御用絶縁ビニルシースケーブル(CVV) 4心 断面積3.5	100.000	m	304	30,400	
R01013	電工	0.960	人	26,112	25,068	
	合 計				55,468	算出数量 100.000 m

東北農政局

事業名	国営施設応急対策事業母畑地区
工事名	千五沢ダム放流設備改修工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** X単 - 1号 ***					
X40001	補助材料費(製作)		式		1.000 式	歩 A 当たり算出
	補助材料費(製作) 鋼製付属設備,管理歩廊,13%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	鋼製付属設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)製作補助材料費率(Y)	13.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称	管理歩廊		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)主要部材費金額小計(円)	3,499,799.000円				
	5)副部材費金額小計(円)	0.000円				
K79351	製作補助材料費	0.130	式	3,499,799	454,974	
	合 計				454,974	算出数量 1.000 式
	単 価		式		454,974	
	*** X単 - 2号 ***					
X40001	補助材料費(製作)		式		1.000 式	歩 A 当たり算出
	補助材料費(製作) 鋼製付属設備,歩廊受材,13%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	鋼製付属設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)製作補助材料費率(Y)	13.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称	歩廊受材		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)主要部材費金額小計(円)	791,163.000円				
	5)副部材費金額小計(円)	0.000円				
K79351	製作補助材料費	0.130	式	791,163	102,851	
	合 計				102,851	算出数量 1.000 式
	単 価		式		102,851	
	*** X単 - 3号 ***					
X40001	補助材料費(製作)		式		1.000 式	歩 A 当たり算出
	補助材料費(製作) 鋼製付属設備,上水道仮受材,13%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	鋼製付属設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)製作補助材料費率(Y)	13.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称	上水道仮受材		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)主要部材費金額小計(円)	130,548.000円				
	5)副部材費金額小計(円)	0.000円				
K79351	製作補助材料費	0.130	式	130,548	16,971	
	合 計				16,971	算出数量 1.000 式
	単 価		式		16,971	
	*** X単 - 4号 ***					
X40003	鋼製付属設備製作工		基		1.000 基	歩 A 当たり算出
	鋼製付属設備製作工 歩廊,0.5 x 10.0,0.00,1.00,1基,1.00,管理歩廊,3655.628			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)設備区分	歩廊		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)適用範囲(ton/基)	0.5 x 10.0		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)その他の製作工数(人/ton)	0.00		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)部材の混合比率	1.00				
	5)製作基数	1 基				
	6)製作数による補正係数(Kn)	1.00				
	7)鋼製付属設備名称	管理歩廊				
	8)製作対象質量(kg/基)	3,655.628				
R03001	製作工	33.030	人	29,900	987,597	
	合 計				987,597	算出数量 1.000 基
	単 価		基		987,597	
	*** X単 - 5号 ***					
X40003	鋼製付属設備製作工		基		1.000 基	歩 A 当たり算出

事業名	国営施設応急対策事業母畑地区
工事名	千五沢ダム放流設備改修工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	鋼製付属設備製作工 受台,0.1 x 5.0,0.00,1.00,1基,1.00,歩廊受材,749.7			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)設備区分 2)適用範囲(ton/基)	受台 0.1 x 5.0		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)その他の製作工数(人/ton) 4)部材の混合比率	0.00 1.00		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	5)製作基数 6)製作数による補正係数(Kn)	1基 1.00				
	7)鋼製付属設備名称 8)製作対象質量(kg/基)	歩廊受材 749.700				
R03001	製作工					
		8.740	人	29,900	261,326	
	合 計				261,326	算出数量 1.000 基
	単 価		基		261,326	
	*** X単 - 6号 ***					
X40003	鋼製付属設備製作工		基		1.000 基	歩A 当たり算出
	鋼製付属設備製作工 受台,0.1 x 5.0,0.00,1.00,1基,1.00,上水道管板受材,130.5			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)設備区分 2)適用範囲(ton/基)	受台 0.1 x 5.0		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)その他の製作工数(人/ton) 4)部材の混合比率	0.00 1.00		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	5)製作基数 6)製作数による補正係数(Kn)	1基 1.00				
	7)鋼製付属設備名称 8)製作対象質量(kg/基)	上水道管板受材 130.500				
R03001	製作工					
		3.160	人	29,900	94,484	
	合 計				94,484	算出数量 1.000 基
	単 価		基		94,484	
	*** X単 - 7号 ***					
X40014	間接労務費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	間接労務費 鋼製付属設備,管理歩廊,60%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 2)間接労務費率(Y)	鋼製付属設備 60.000%		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称 4)製作工金額小計(円)	管理歩廊 987,597.000円		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K79311	間接労務費					
		0.600	式	987,597	592,558	
	合 計				592,558	算出数量 1.000 式
	単 価				592,558	
	*** X単 - 8号 ***					
X40014	間接労務費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	間接労務費 鋼製付属設備,歩廊受材,60%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 2)間接労務費率(Y)	鋼製付属設備 60.000%		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称 4)製作工金額小計(円)	歩廊受材 261,326.000円		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K79311	間接労務費					
		0.600	式	261,326	156,796	
	合 計				156,796	算出数量 1.000 式
	単 価				156,796	
	*** X単 - 9号 ***					
X40014	間接労務費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	間接労務費 鋼製付属設備,上水道管板受材,60%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 2)間接労務費率(Y)	鋼製付属設備 60.000%		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称 4)製作工金額小計(円)	上水道管板受材 94,484.000円		深夜時間:0.0	週休:補正なし	

事業名	国営施設応急対策事業母畑地区				
工事名	千五沢ダム放流設備改修工事				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
K79311	間接労務費	0.600	式	94,484	56,690	
	合 計				56,690	算出数量 1.000 式
	単 価				56,690	
	*** X単 - 10号 ***					
X40015	工場管理費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	工場管理費 鋼製付属設備, 管理歩廊, 25%			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 工種区分	鋼製付属設備		豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
	2) 工場管理费率 (Y)	25.000%		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 工種区分の名称	管理歩廊		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	4) 工場管理費対象金額小計 (円)	1,580,155.000円				
K79331	工場管理費	0.250	式	1,580,155	395,039	
	合 計				395,039	算出数量 1.000 式
	単 価		式		395,039	
	*** X単 - 11号 ***					
X40015	工場管理費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	工場管理費 鋼製付属設備, 管理歩廊, 25%			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 工種区分	鋼製付属設備		豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
	2) 工場管理费率 (Y)	25.000%		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 工種区分の名称	管理歩廊		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	4) 工場管理費対象金額小計 (円)	950,130.000円				
K79331	工場管理費	0.250	式	950,130	237,533	
	合 計				237,533	算出数量 1.000 式
	単 価		式		237,533	
	*** X単 - 12号 ***					
X40015	工場管理費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	工場管理費 鋼製付属設備, 歩廊受材, 25%			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 工種区分	鋼製付属設備		豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
	2) 工場管理费率 (Y)	25.000%		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 工種区分の名称	歩廊受材		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	4) 工場管理費対象金額小計 (円)	418,122.000円				
K79331	工場管理費	0.250	式	418,122	104,531	
	合 計				104,531	算出数量 1.000 式
	単 価		式		104,531	
	*** X単 - 13号 ***					
X40015	工場管理費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	工場管理費 鋼製付属設備, 歩廊受材, 25%			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 工種区分	鋼製付属設備		豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
	2) 工場管理费率 (Y)	25.000%		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 工種区分の名称	歩廊受材		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	4) 工場管理費対象金額小計 (円)	168,480.000円				
K79331	工場管理費	0.250	式	168,480	42,120	
	合 計				42,120	算出数量 1.000 式
	単 価		式		42,120	
	*** X単 - 14号 ***					
X40015	工場管理費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	工場管理費 鋼製付属設備, 上水道管仮受材, 25%			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	

事業名	国営施設応急対策事業母畑地区
工事名	千五沢ダム放流設備改修工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	1)工種区分 2)工場管理費率(Y)	鋼製付属設備 25.000%		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称 4)工場管理費対象金額小計(円)	上水道管仮受材 151,174.000円		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K79331	工場管理費					
		0.250	式	151,174	37,794	
	合 計				37,794	算出数量 1.000 式
	単 価		式		37,794	
	*** X単 - 15号 ***					
X40015	工場管理費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	工場管理費 鋼製付属設備,上水道管仮受材,25%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 2)工場管理費率(Y)	鋼製付属設備 25.000%		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称 4)工場管理費対象金額小計(円)	上水道管仮受材 28,566.000円		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K79331	工場管理費					
		0.250	式	28,566	7,142	
	合 計				7,142	算出数量 1.000 式
	単 価		式		7,142	
	*** X単 - 16号 ***					
X41002	補助材料費(据付)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	補助材料費(据付) ダム水門(小容量放流用ゲートバルブ),,5%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 2)据付補助材料費率(Y)	ダム水門(小容量放流用ゲートバルブ) 5.000%		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称 4)据付材料費対象金額小計(円)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
K79391	据付補助材料費					
		0.050	式	4,385,347	219,267	
	合 計				219,267	算出数量 1.000 式
	単 価		式		219,267	
	*** X単 - 17号 ***					
X41002	補助材料費(据付)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	補助材料費(据付) ダム水門(小容量放流用ゲートバルブ),,5%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 2)据付補助材料費率(Y)	ダム水門(小容量放流用ゲートバルブ) 5.000%		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称 4)据付材料費対象金額小計(円)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
K79391	据付補助材料費					
		0.050	式	496,454	24,823	
	合 計				24,823	算出数量 1.000 式
	単 価		式		24,823	
	*** X単 - 18号 ***					
X41002	補助材料費(据付)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	補助材料費(据付) ダム水門(小容量放流用ゲートバルブ),,5%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 2)据付補助材料費率(Y)	ダム水門(小容量放流用ゲートバルブ) 5.000%		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称 4)据付材料費対象金額小計(円)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
K79391	据付補助材料費					
		0.050	式	413,712	20,686	
	合 計				20,686	算出数量 1.000 式
	単 価		式		20,686	
	*** X単 - 19号 ***					

事業名	国営施設応急対策事業母畑地区
工事名	千五沢ダム放流設備改修工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
X41002	補助材料費(据付)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	補助材料費(据付) ダム水門(小容量放流用ゲートバルブ)、、5%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	ダム水門(小容量放流用ゲートバルブ)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)据付補助材料費率(Ｙ)	5.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)据付材料費対象金額小計(円)	496,454.000円				
K79391	据付補助材料費					
		0.050	式	496,454	24,823	
	合 計				24,823	算出数量 1.000 式
	単 価		式		24,823	
	*** X単 - 20号 ***					
X41002	補助材料費(据付)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	補助材料費(据付) ダム水門(小容量放流用ゲートバルブ)、、5%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	ダム水門(小容量放流用ゲートバルブ)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)据付補助材料費率(Ｙ)	5.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)据付材料費対象金額小計(円)	827,424.000円				
K79391	据付補助材料費					
		0.050	式	827,424	41,371	
	合 計				41,371	算出数量 1.000 式
	単 価		式		41,371	
	*** X単 - 21号 ***					
X41002	補助材料費(据付)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	補助材料費(据付) ダム水門(小容量放流用ゲートバルブ)、、5%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	ダム水門(小容量放流用ゲートバルブ)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)据付補助材料費率(Ｙ)	5.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)据付材料費対象金額小計(円)	496,454.000円				
K79391	据付補助材料費					
		0.050	式	496,454	24,823	
	合 計				24,823	算出数量 1.000 式
	単 価		式		24,823	
	*** X単 - 22号 ***					
X41002	補助材料費(据付)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	補助材料費(据付) ダム水門(小容量放流用ゲートバルブ)、、5%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	ダム水門(小容量放流用ゲートバルブ)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)据付補助材料費率(Ｙ)	5.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)据付材料費対象金額小計(円)	1,103,232.000円				
K79391	据付補助材料費					
		0.050	式	1,103,232	55,162	
	合 計				55,162	算出数量 1.000 式
	単 価		式		55,162	
	*** X単 - 23号 ***					
X41002	補助材料費(据付)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	補助材料費(据付) ダム水門(小容量放流用ゲートバルブ)、、5%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	ダム水門(小容量放流用ゲートバルブ)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)据付補助材料費率(Ｙ)	5.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)据付材料費対象金額小計(円)	248,227.000円				
K79391	据付補助材料費					
		0.050	式	248,227	12,411	
	合 計				12,411	算出数量 1.000 式
	単 価		式		12,411	

事業名	国営施設応急対策事業母畑地区				
工事名	千五沢ダム放流設備改修工事				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** X単 - 24号 ***					
X41002	補助材料費(据付)		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	補助材料費(据付) ダム水門(小容量放流用ゲートバルブ) 1.5%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	ダム水門(小容量放流用ゲートバルブ)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)据付補助材料費率(%)	5.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)据付材料費対象金額小計(円)	413,712.000円				
K79391	据付補助材料費					
		0.050	式	413,712	20,686	
	合 計				20,686	算出数量 1.000 式
	単 価		式		20,686	
	*** X単 - 25号 ***					
X41002	補助材料費(据付)		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	補助材料費(据付) ダム水門(小容量放流用ゲートバルブ) 1.5%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	ダム水門(小容量放流用ゲートバルブ)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)据付補助材料費率(%)	5.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)据付材料費対象金額小計(円)	82,742.000円				
K79391	据付補助材料費					
		0.050	式	82,742	4,137	
	合 計				4,137	算出数量 1.000 式
	単 価		式		4,137	
	*** X単 - 26号 ***					
X41002	補助材料費(据付)		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	補助材料費(据付) ダム水門(小容量放流用ゲートバルブ) 1.5%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	ダム水門(小容量放流用ゲートバルブ)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)据付補助材料費率(%)	5.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)据付材料費対象金額小計(円)	413,712.000円				
K79391	据付補助材料費					
		0.050	式	413,712	20,686	
	合 計				20,686	算出数量 1.000 式
	単 価		式		20,686	
	*** X単 - 27号 ***					
X41002	補助材料費(据付)		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	補助材料費(据付) ダム水門(小容量放流用ゲートバルブ) 1.5%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	ダム水門(小容量放流用ゲートバルブ)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)据付補助材料費率(%)	5.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)据付材料費対象金額小計(円)	82,742.000円				
K79391	据付補助材料費					
		0.050	式	82,742	4,137	
	合 計				4,137	算出数量 1.000 式
	単 価		式		4,137	
	*** X単 - 28号 ***					
X41002	補助材料費(据付)		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	補助材料費(据付) 鋼製付属設備,管理用歩道橋,1%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	鋼製付属設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)据付補助材料費率(%)	1.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称	管理用歩道橋		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)据付材料費対象金額小計(円)	1,875,494.000円				
K79391	据付補助材料費					
		0.010	式	1,875,494	18,755	

事業名	国営施設応急対策事業母畑地区				
工事名	千五沢ダム放流設備改修工事				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	合 計				18,755	算出数量 1.000 式
	単 価		式		18,755	
	*** X単 - 29号 ***					
X41002	補助材料費(据付)		式		1.000	歩A 当たり算出
	補助材料費(据付) 銅製付属設備,管理用歩道橋,1%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	銅製付属設備		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)据付補助材料費率(Y)	1.000%				
	3)工種区分の名称	管理用歩道橋		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)据付材料費対象金額小計(円)	1,737,590.000円				
K79391	据付補助材料費					
		0.010	式	1,737,590	17,376	
	合 計				17,376	算出数量 1.000 式
	単 価		式		17,376	
	*** X単 - 30号 ***					
X41003	据付材料費		式		1.000	歩A 当たり算出
	据付材料費 ゲム用水門設備,.....0kW,小容量放流用ゲートバルブ			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	ゲム用水門設備		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	6)原動機出力	0.000kW				
	7)形式区分	小容量放流用ゲートバルブ		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	8)据付材料費率(X)	6.000%				
	9)工種区分の名称					
	10)据付材料費対象金額小計(円)	4,385,347.000円				
K79371	据付材料費					
		0.060	式	4,385,347	263,121	
	合 計				263,121	算出数量 1.000 式
	単 価		式		263,121	
	*** X単 - 31号 ***					
X41003	据付材料費		式		1.000	歩A 当たり算出
	据付材料費 ゲム用水門設備,.....0kW,小容量放流用ゲートバルブ			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	ゲム用水門設備		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	6)原動機出力	0.000kW				
	7)形式区分	小容量放流用ゲートバルブ		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	8)据付材料費率(X)	6.000%				
	9)工種区分の名称					
	10)据付材料費対象金額小計(円)	496,454.000円				
K79371	据付材料費					
		0.060	式	496,454	29,787	
	合 計				29,787	算出数量 1.000 式
	単 価		式		29,787	
	*** X単 - 32号 ***					
X41003	据付材料費		式		1.000	歩A 当たり算出
	据付材料費 ゲム用水門設備,.....0kW,小容量放流用ゲートバルブ			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	ゲム用水門設備		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	6)原動機出力	0.000kW				
	7)形式区分	小容量放流用ゲートバルブ		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	8)据付材料費率(X)	6.000%				
	9)工種区分の名称					
	10)据付材料費対象金額小計(円)	413,712.000円				
K79371	据付材料費					
		0.060	式	413,712	24,823	
	合 計				24,823	算出数量 1.000 式
	単 価		式		24,823	
	*** X単 - 33号 ***					

事業名	国営施設応急対策事業母畑地区
工事名	千五沢ダム放流設備改修工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
X41003	据付材料費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	据付材料費 ゲム用水門設備.....0kW,小容量放流用ゲートバルブ			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	ゲム用水門設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	6)原動機出力	0.000kW		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	7)形式区分	小容量放流用ゲートバルブ		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	8)据付材料費率(X)	6.000%				
	9)工種区分の名称					
	10)据付材料費対象金額小計(円)	496,454.000円				
K79371	据付材料費		0.060 式	496,454	29,787	
	合 計				29,787	算出数量 1.000 式
	単 価		式		29,787	
	*** X単 - 34号 ***					
X41003	据付材料費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	据付材料費 ゲム用水門設備.....0kW,小容量放流用ゲートバルブ			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	ゲム用水門設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	6)原動機出力	0.000kW		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	7)形式区分	小容量放流用ゲートバルブ		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	8)据付材料費率(X)	6.000%				
	9)工種区分の名称					
	10)据付材料費対象金額小計(円)	827,424.000円				
K79371	据付材料費		0.060 式	827,424	49,645	
	合 計				49,645	算出数量 1.000 式
	単 価		式		49,645	
	*** X単 - 35号 ***					
X41003	据付材料費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	据付材料費 ゲム用水門設備.....0kW,小容量放流用ゲートバルブ			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	ゲム用水門設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	6)原動機出力	0.000kW		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	7)形式区分	小容量放流用ゲートバルブ		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	8)据付材料費率(X)	6.000%				
	9)工種区分の名称					
	10)据付材料費対象金額小計(円)	496,454.000円				
K79371	据付材料費		0.060 式	496,454	29,787	
	合 計				29,787	算出数量 1.000 式
	単 価		式		29,787	
	*** X単 - 36号 ***					
X41003	据付材料費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	据付材料費 ゲム用水門設備.....0kW,小容量放流用ゲートバルブ			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	ゲム用水門設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	6)原動機出力	0.000kW		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	7)形式区分	小容量放流用ゲートバルブ		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	8)据付材料費率(X)	6.000%				
	9)工種区分の名称					
	10)据付材料費対象金額小計(円)	1,103,232.000円				
K79371	据付材料費		0.060 式	1,103,232	66,194	
	合 計				66,194	算出数量 1.000 式
	単 価		式		66,194	
	*** X単 - 37号 ***					
X41003	据付材料費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	据付材料費 ゲム用水門設備.....0kW,小容量放流用ゲートバルブ			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	ゲム用水門設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	6)原動機出力	0.000kW		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	

事業名	国営施設応急対策事業母畑地区				
工事名	千五沢ダム放流設備改修工事				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	7)形式区分 8)据付材料費率(X)	小容量放流用ゲートバルブ 6.000%		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	9)工種区分の名称 10)据付材料費対象金額小計(円)					
K79371	据付材料費					
		0.060	式	248,227	14,894	
	合 計				14,894	算出数量 1.000 式
	単 価		式		14,894	
	*** X単 - 38号 ***					
X41003	据付材料費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	据付材料費 ゲム用水門設備,,,,,,0kW,小容量放流用ゲートバルブ			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 6)原動機出力	ゲム用水門設備 0.000kW		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	7)形式区分 8)据付材料費率(X)	小容量放流用ゲートバルブ 6.000%		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	9)工種区分の名称 10)据付材料費対象金額小計(円)					
K79371	据付材料費	413,712.000円				
		0.060	式	413,712	24,823	
	合 計				24,823	算出数量 1.000 式
	単 価		式		24,823	
	*** X単 - 39号 ***					
X41003	据付材料費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	据付材料費 ゲム用水門設備,,,,,,0kW,小容量放流用ゲートバルブ			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 6)原動機出力	ゲム用水門設備 0.000kW		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	7)形式区分 8)据付材料費率(X)	小容量放流用ゲートバルブ 6.000%		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	9)工種区分の名称 10)据付材料費対象金額小計(円)					
K79371	据付材料費	82,742.000円				
		0.060	式	82,742	4,965	
	合 計				4,965	算出数量 1.000 式
	単 価		式		4,965	
	*** X単 - 40号 ***					
X41003	据付材料費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	据付材料費 ゲム用水門設備,,,,,,0kW,小容量放流用ゲートバルブ			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 6)原動機出力	ゲム用水門設備 0.000kW		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	7)形式区分 8)据付材料費率(X)	小容量放流用ゲートバルブ 6.000%		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	9)工種区分の名称 10)据付材料費対象金額小計(円)					
K79371	据付材料費	413,712.000円				
		0.060	式	413,712	24,823	
	合 計				24,823	算出数量 1.000 式
	単 価		式		24,823	
	*** X単 - 41号 ***					
X41003	据付材料費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	据付材料費 ゲム用水門設備,,,,,,0kW,小容量放流用ゲートバルブ			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 6)原動機出力	ゲム用水門設備 0.000kW		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	7)形式区分 8)据付材料費率(X)	小容量放流用ゲートバルブ 6.000%		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	9)工種区分の名称 10)据付材料費対象金額小計(円)					
K79371	据付材料費	82,742.000円				
		0.060	式	82,742	4,965	

事業名	国営施設応急対策事業母畑地区
工事名	千五沢ダム放流設備改修工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	合 計				4,965	算出数量 1.000 式
	単 価		式		4,965	
	*** X単 - 42号 ***					
X41005	雑器具損料		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	雑器具損料			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)雑器具損料対象金額小計(円)	2,073,429.000		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
K79411	雑器具損料	0.020	式	2,073,429	41,469	
	合 計				41,469	算出数量 1.000 式
	単 価		式		41,469	
	*** X単 - 43号 ***					
X41005	雑器具損料		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	雑器具損料			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)雑器具損料対象金額小計(円)	1,132,712.000		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
K79411	雑器具損料	0.020	式	1,132,712	22,654	
	合 計				22,654	算出数量 1.000 式
	単 価		式		22,654	
	*** X単 - 44号 ***					
X41005	雑器具損料		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	雑器具損料			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)雑器具損料対象金額小計(円)	323,868.000		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
K79411	雑器具損料	0.020	式	323,868	6,477	
	合 計				6,477	算出数量 1.000 式
	単 価		式		6,477	
	*** X単 - 45号 ***					
X41005	雑器具損料		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	雑器具損料			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)雑器具損料対象金額小計(円)	323,868.000		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
K79411	雑器具損料	0.020	式	323,868	6,477	
	合 計				6,477	算出数量 1.000 式
	単 価		式		6,477	
	*** X単 - 46号 ***					
X41005	雑器具損料		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	雑器具損料			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)雑器具損料対象金額小計(円)	1,646,880.000		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	

事業名	国営施設応急対策事業母畑地区
工事名	千五沢ダム放流設備改修工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
K79411	雑器具損料	0.020	式	1,646,880	32,938	
	合 計				32,938	算出数量 1.000 式
	単 価		式		32,938	
	*** X単 - 47号 ***					
X41005	雑器具損料		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	雑器具損料			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)雑器具損料対象金額小計(円)	1,380,800.000		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
K79411	雑器具損料	0.020	式	1,380,800	27,616	
	合 計				27,616	算出数量 1.000 式
	単 価		式		27,616	
	*** X単 - 48号 ***					
X41006	据付間接費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	据付間接費 ダム用水門設備【修繕】,,140%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 2)据付間接費率(Y)	ダム用水門設備【修繕】 140.000%		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称 4)据付工対象金額(円)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
K79251	据付間接費	3,671,755.000				
		1.400	式	3,671,755	5,140,457	
	合 計				5,140,457	算出数量 1.000 式
	単 価		式		5,140,457	
	*** X単 - 49号 ***					
X41006	据付間接費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	据付間接費 ダム用水門設備【修繕】,,140%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 2)据付間接費率(Y)	ダム用水門設備【修繕】 140.000%		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称 4)据付工対象金額(円)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
K79251	据付間接費	415,670.000				
		1.400	式	415,670	581,938	
	合 計				581,938	算出数量 1.000 式
	単 価		式		581,938	
	*** X単 - 50号 ***					
X41006	据付間接費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	据付間接費 ダム用水門設備【修繕】,,140%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 2)据付間接費率(Y)	ダム用水門設備【修繕】 140.000%		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称 4)据付工対象金額(円)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
K79251	据付間接費	346,392.000				
		1.400	式	346,392	484,949	
	合 計				484,949	算出数量 1.000 式
	単 価		式		484,949	
	*** X単 - 51号 ***					
X41006	据付間接費		式		1.000 式	歩A 当たり算出

事業名	国営施設応急対策事業母畑地区
工事名	千五沢ダム放流設備改修工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	据付間接費 ダム用水門設備【修繕】,,140%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 2)据付間接費率(Y)	ダム用水門設備【修繕】 140.000%		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称 4)据付工対象金額(円)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
K79251	据付間接費	415,670.000				
		1.400	式	415,670	581,938	
	合 計				581,938	算出数量 1.000 式
	単 価		式		581,938	
	*** X単 - 52号 ***					
X41006	据付間接費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	据付間接費 ダム用水門設備【修繕】,,140%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 2)据付間接費率(Y)	ダム用水門設備【修繕】 140.000%		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称 4)据付工対象金額(円)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
K79251	据付間接費	692,784.000				
		1.400	式	692,784	969,898	
	合 計				969,898	算出数量 1.000 式
	単 価		式		969,898	
	*** X単 - 53号 ***					
X41006	据付間接費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	据付間接費 ダム用水門設備【修繕】,,140%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 2)据付間接費率(Y)	ダム用水門設備【修繕】 140.000%		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称 4)据付工対象金額(円)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
K79251	据付間接費	415,670.000				
		1.400	式	415,670	581,938	
	合 計				581,938	算出数量 1.000 式
	単 価		式		581,938	
	*** X単 - 54号 ***					
X41006	据付間接費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	据付間接費 ダム用水門設備【修繕】,,140%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 2)据付間接費率(Y)	ダム用水門設備【修繕】 140.000%		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称 4)据付工対象金額(円)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
K79251	据付間接費	923,712.000				
		1.400	式	923,712	1,293,197	
	合 計				1,293,197	算出数量 1.000 式
	単 価		式		1,293,197	
	*** X単 - 55号 ***					
X41006	据付間接費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	据付間接費 ダム用水門設備【修繕】,,140%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 2)据付間接費率(Y)	ダム用水門設備【修繕】 140.000%		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称 4)据付工対象金額(円)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
K79251	据付間接費	207,835.000				
		1.400	式	207,835	290,969	
	合 計				290,969	算出数量 1.000 式
	単 価		式		290,969	

事業名	国営施設応急対策事業母畑地区
工事名	千五沢ダム放流設備改修工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** X単 - 56号 ***					
X41006	据付間接費		式		1,000	歩A 当たり算出
	据付間接費 ダム用水門設備【修繕】,,140%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	ダム用水門設備【修繕】		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)据付間接費率(Y)	140.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)据付工対象金額(円)	346,392.000				
K79251	据付間接費		式	346,392	484,949	
	合 計				484,949	算出数量 1,000 式
	単 価		式		484,949	
	*** X単 - 57号 ***					
X41006	据付間接費		式		1,000	歩A 当たり算出
	据付間接費 ダム用水門設備【修繕】,,140%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	ダム用水門設備【修繕】		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)据付間接費率(Y)	140.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)据付工対象金額(円)	69,278.000				
K79251	据付間接費		式	69,278	96,989	
	合 計				96,989	算出数量 1,000 式
	単 価		式		96,989	
	*** X単 - 58号 ***					
X41006	据付間接費		式		1,000	歩A 当たり算出
	据付間接費 ダム用水門設備【修繕】,,140%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	ダム用水門設備【修繕】		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)据付間接費率(Y)	140.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)据付工対象金額(円)	346,392.000				
K79251	据付間接費		式	346,392	484,949	
	合 計				484,949	算出数量 1,000 式
	単 価		式		484,949	
	*** X単 - 59号 ***					
X41006	据付間接費		式		1,000	歩A 当たり算出
	据付間接費 ダム用水門設備【修繕】,,140%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	ダム用水門設備【修繕】		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)据付間接費率(Y)	140.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)据付工対象金額(円)	69,278.000				
K79251	据付間接費		式	69,278	96,989	
	合 計				96,989	算出数量 1,000 式
	単 価		式		96,989	
	*** X単 - 60号 ***					
X41006	据付間接費		式		1,000	歩A 当たり算出
	据付間接費 ダム用水門設備【修繕】,,140%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	ダム用水門設備【修繕】		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)据付間接費率(Y)	140.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)据付工対象金額(円)	1,570,310.000				
K79251	据付間接費		式	1,570,310	2,198,434	
	合 計				2,198,434	算出数量 1,000 式

東北農政局

東北農政局

東北農政局